= K‘I’M 250' 300 LI LA S O A T
ETSVIN 91 E-XC,E-65 11.90

AO1 AOZ AO3 AO4 AO5 AD6 AO7 AO8 AQ9 A10 A1
BO1 BO2 BO3 BO4 BO5 BO6 BO7 BO8 BO9 B10 B11
€01 C02 C03 C04 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11
D01 DO2 DO3 DO4 DO5 DO6 DO7 DO8 DO9 D10 D11
EO1 EO2 EO3 E04 EO5 EO6 EO7 E08 EO9 E10 E11
FO1 FOZ FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11

GO1 GO2 G03 GOo4

HO1
101
Jo1
K01
LO1
MO1

HO3 HO4
103
Jo3
KO3
L03

G06 GO7 GO8 GO9 G10 G11

HO6 HO7
107

HO9 H10 H11
109 110 I
J10
K10

A12 A13 A14 A15 A16

B12 B13 B14 B15 B16

€12 C13 C14 C15 C16
D12 D13 D14 D15 D16
E12 E13 E14 E15 E16
F12 F13 F14 F15 F16
612 G13 G15
H12 H13 H15
[12 113 115

6 01

B 05

E 05

91-500

91-500

89-500

91-546.

90-546

30-546

91-546

90-546.

90-546.

90-546.

91-546.

890-546.

.01.

.02.

.02.

03.

-03.

503

.03,

03.

04,

05.

05.

06.

FRONT FORK
FOURCHE RAVANT

GABELBEINE W P
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

125-540'391

LENKER, ARMATUREN 125-540'31
HANOLEBRR ,CONTROLS
GUIDON, LEVIER

HANDBREMSZYLINDER
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

125-540'91

RAHMEN 250/300'31
FRAME
CRDRE

FUSSBREMSBETATIGUNG 250/300°91
REAR BRAKE CONTROL
RCT.DE FREIN RARR.

SEITEN- UND MITTELSTANDER ‘31
SIDE/CENTER STAND
BEQUILLE

SCHWINGRRM,KETTENSCHUTZ250/300
SWINGARM,CH.BUIDE
BRAS OSCILLANT

PRO-LEVER ANLENKUNG 250/300'31
PRD-LEVER SYSTEM

FEDERBEIN W P
SHOCK HIi“ORBER
AMORTISSEUR

125-540"'81

RUSPUFF 250/300'91
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

AUSP .SCHALLDAMPFER 250/300°'31
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

FILTERKASTEN 250/300'81
AIR FILTER BOX
FILTRE R RIR




. ¢ MX, D-XC, Art.Nr.3.203. 24
§m 91 KM 250. 300 gZ%c E-6s 11.90

B 01 91-500.01.0C TELEGRBEL W P 125-540'31
i FRONT FDORK
! FOURCHE RAVANT
6 01 91-500.01.1 GABELBEINE W P 125-540'91
FRONT FORK LEGS %

MONTANT DE FOURCHE

91-500.02.0 LENKER, ARMATUREN 125-540'91
HRNDLEBRR ,CONTROLS
BUIDON, LEVIER

89-500.02.2 HRANDBREMSZYLINDER 125-540'91
HRNODBRRKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

91-545.03.0 RAHMEN 250/300°'381
FRAME
CRORE
90-546.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG 250/300'91

REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN RRR.

90-546.03.8 SEITEN- UND MITTELSTANDER ‘81
SIDE/CENTER STAND
BEQUILLE

91-546.03.6 SCHWINGRARM , KETTENSCHUTZ250/300

SWINGARM,CH.GUIDE
BRAS OSCILLRANT

AD1 AO2 AO3 AD4 AD5 AO6 AD7 ADB AO9 A10 A11 A12 A13 A14 A5 Ale E 04 90-546.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG 250/300'91
BO1 BO2 BO3 BO4 BOS BO6 BO7 BOB BO9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 Bl PRO-LEVER 5YSTEM

C01 CO2 CO3 CO4 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 & 04 80-546.04.1 FEDERBEIN W P 125-540°91
D01 D02 DO3 D04 DOS D06 DO7 DO8 DOY D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 o emrgR R

E01 E02 EO3 EO4 EO5 E06 EO7 E08 EO9 E10 E11 E12 E13 E14 E15 £16 .

FO1 FO2 FO3 FO4 FOS FO6 FO7 FOB FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F1g  ° °°  9075¢8.05.7 D pe, ooof39091

G01 G02 GO3 GO4 G06 GO7 GO8 GO9% G10 G11 G12 G13 G15 ECHAPPEMENT

HO1- HO3 104 HO6 HO7 HO9 H10 H11 H12 Hi3 H15 Cos 91-546.05.1 AUSP . SCHALLDAMPFER 250/300° 91
101 103 107 109 110 111 112 113 115 EXHBUST SILENCER

JO1 Ja3 J10 J16 SILENCIEUX

K01 K03 X10 K16 E 05 90-546.06.2 FILTERKASTEN 250/300'91

LO1 LO3 L16 AIR FILTER BOX

FILTRE A AIR

MG1 M16



81-546.J16 KTM 250, 300 ‘91
91-546.J16 MX ,D-XC ,E-XC ,E-GS

%ﬂﬁ.@mﬂ SPARE PARTS

B 06 91-546.07 .0 TANK ,5ITZBANK ,VERKL .250/300'81
TANK ,SERT,S.COVERS
RESERVOIR,SELLE

F 06 91-546.08.0 KOTFLUBEL 250/300°'81
FENDERS
GARDE BOUE

8 07 91-500.09.0 YORDERRRAC 125-540'91
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

£ 07 91-546.09.1 BREMSSATTEL "BREMBO" 250/300°81
CALIPER FRONT
ETRIER D.FREIN RV.

G 07 90-5456.08.4 BREMSSATTEL “GRIMECA"250/300'91
CALIPER FRONT
ETRIER DE FREIN

8 08 90-546.10.1 HINTERRRD 250/300'31
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

F 08 91-546.10.1 BREMSSATTEL "BREMBO" 250/300°81
CALIPER REAR
ETRIER D.FREIN RRR

AO1 AO2 AO3 AO4 AC5 AD6 AOT AOB ADY A10 A11 A12 A13 A14 A15 Al6

8 D9 91-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
BO1 BO2 B03 B04 BO5 BO6 BO7 BOS BO9 B10 B11 B12 B13 B14 Bi5 B16 HERD R. REAR LIGHT
€01 CO2 €03 CO4 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 PHARE, LANTERNE
D01 D02 DO3 DO4 DO5 DO6 DO7 DOS D09 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 E 09 31-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-G5
EO1 E02 EO3 EO4 EO5 E06 EO7 E08 EO9 E10 E11 E12 E13 E14 E15 E16 BeRRe . Lanrerne
FO1 FO2 FO3 FO4 FOS FO6 FO7 FOB FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16 ,
GO1 602 603 604 GO GO7 GO GO9 G10 G11 612 613 615 810 so-sesand WIRING WARNESS o T
HO1 HO3 HO4 HO6 HO7 HO9 H10 H11 H12 H13 H15 FRISCEAU COMPLET
101 103 107 103 110 111 12 113 15 D 10 90-546.11.4 KRBELSTRANG 250/300 E-GS'91
JO1 J03 J10 J16 - WIRING HARNESS
K01 K03 K10 K15 FRISCERU COMPLET
LO1 L03 116 & 10 86-500.11.9 TACHOANLAGE 125-350°31
Kot His sprcoore TR



O b I

91-546.316 KTM 250, 300 ‘91
91-546.J16 MX ,0-XC,E-XC ,E-GS

=

é%?;mGMHESﬂMEFNRE

I 10 80-546.11.9 MEILENZAHLER E-XC USR'31
COOMETER

J 10 90-546.11.8 TACHORNLAGE 250/300 £-65°'91
SPEEDOMETER
COMPTEUR

8 11 . 91-5456.30.0 MOTORGEHAUSE 250/300°391

ENGINE CASE
CARTER MOTELUR

F 11 90-546.30.6 KUPPLUNGSOECKEL 250/300°'91
CLUTCH COVER
CRRTER D'EMBRAYAGE

H 11 91-546.30.2 KURBELTRIEB, KOLBEN 250/300°81
CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLAGE ,PISTON

B 12 91-546.30.3 ZYLINDER 250/300°'21
CYLINDER
CYLINORE

E 12 91-546.37.0 RUSLASSTEUERUNG 250/300°91

TWIN YRLVE CONTROL
VOLET R L'ECHRAPP,

AD1 ADZ AD3 AD4 AOS AO6 AOT ADS AD9 ATO AT1 A12 A13 A14 A15 A1 ° '3 897545.37.7 hnaoaE Tan 200 e

BO1 BO2 BO3 BO4 BO5 BO6 BO7 BOS BOS B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 CARBURETEUR

CO1 €02 CO3 €04 CO5 CO6 CO7 CO8 €09 C10 C11 C12 CI3 C14 C15 C16 ¢ 15 so-s<s.31.5 ZUNDANLAGE DIGITAL II 250MX’91
DO1 DO2 DO3 D04 DO5 DO6 DO7 DOS D09 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 IGNITION SYSTEM

EO1 E02 EO3 EO4 EO5 EO6 EO7 EO8 E09 £10 E11 E12 E13 E14 E15 16 ALLUMRGE

FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16 H 13 91-546.31.6 ZUNDANLAGE 300MX , 250/ 300ENDURD
601 602 GO3 G604  GO6 GO7 GO8 GO9 G10 G11 612 613 615 RN T o SYSTEM

HO1 HO3 HO4  HOG HO7 HO9 H10 H11 H1Z 13 HIS -

101 103 107 109 110 111 112 113 115 814 91-846.32.0 KUPPLUNG 2507300751

Jot Jo3 J10 Jis EMBRAYRGE

K01 K03 K10 K16 £ 14 91-546.33.0 KICKSTRRTER 256/300'891

L0 L03 L15 KICKSTARTER

H01 M16 MECHRMNISME DE KILCK



. “ I

91-546.J16 KTM 250, 300 ‘91
91-546.J16 MX,DB-XC ,E-XC ,E~GS
a8 15 91-546.33.1 GETRIEBE I 250/300'§1

TRANSMISSION I
TRANSMISSION 1

D 15 91-546.33.2 GETRIEBE II 250/300°91
TRANSMISSION II
TRANSMISSION II

6 15 31-546.34.0 SCHALTUNG 250/300°91
SHIFTING MECHANISM
MECH.DE SELECTION

g 18 20-546.35.1 KUHLSYSTEM 250/300°381
COGLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

0 156 90-546.29.2 SPEZTRALWERKZEUGE 250/300°81

SPECIRL TOOLS
QUTILS SPECIRAUX

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGS
ANDERUNGEN VORBEHALTEN |

WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DE-
AD1 AD2 AD3 ADA ADS AD6 AQ7 A0S AO9 A10 AT1 A12 A13 A14 A15 Al6 SIGING RNOD EXECUTION CHANGES
B01 BOZ BO3 BOA BOS5S BO6 BO7 BO8 B0Y B10 B1t Bi2 B13 B14 Bi5 Bl6
C01 CO2Z CO3 €04 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 €11 C12 C13 C14 €15 C16
D01 DO2 DO3 DO4 DOS DO6 DO7 DO8 DO D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16
£01 E02 E03 E04 EO5 £06 EO07 EO8 ED9 E10 E11 E12 E13 £14 E15 E16
FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16
G01 G02 GO3 GD4 G06 GO7 GO8 GO9 G10 G11 G12 613 615
HO1 HO3 HO4 HO& HOT HO9 H10 H11 H12 H13 H15

101 103 107 109 110 111 112 113 15

JO1 Ja3 J10 J16
K01 KO3 K10 K16
Lo1 L03 L16
MO1 M16



i ¢ |

© 91-500.01.0 TELEGRBEL W P 125-540°91
g 91-500.01.0 FRONT FORK
ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE AVANT
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
SN 28 2R 502.01.002.300 GABELBEIN LINKS K1MX31 1
B FORK LEG L/S
- ) JAMBE DE FOURCHE G
('}/2‘\ 125 Mx
[ Dottt
! V - 2R 502.01.502.100 GABELBEIN LINKS KA1G5E91 1
Yomr FORK LEG L/S
! ; JAMBE DE FOURCHE G
! ;
! ) 125 ENBURD EUROPA
- l
|
1

2R 502.01.402.100 GRBELBEIN LINKS K165U81 1
FORK LEG L/S
JAMBE DE FOURCHE G

125 ENDURO USAR
2R 546.01.002.200 GRBELBEIN LINKS KZMX31 1
FORK LEG L/{5
JAMBE DE FCOURCHE G
250/300 MX
2R 546.01.502.100 GABELBEIN LINKS KZ2ZGSES1 1
FORK LEG L/5
JAMBE DE FOURCHE G

2507300 ENDURC EUROPR

P \ - 2R 546.01.402.100 GABELBEIN LINKS K2BSUS1 4
L} 802 /4 FORK LEG L/S
b A JAMBE DE FOURCHE 6
b -
: | 25G/300 ENDURO USA
1 I
b 9a 2R 565.0%.202.000 GABELBEIN LINKS KSMXS 1
@V.;z, AR FORK LEG L/S
Lot . JAMBE DE FOURCHE 6
- VY
» { [
g 500 MX
@ T');-_.,,[:‘-
el
ez 7 2B 502.01.102.300 GABELBEIN RECHTS KIMX91 1
092 ®a” ;67 | _‘j FORK LEG R/S 125MX
¢ - sl JBMBE UE FOURCHE D

125 MX



. K

gxﬁl 91.500.01.0
ORIGINAL SPARE PARTS

by
\
}
/

(1]
NL
-
;
[
[}
\
[ W L

2A

2B

Iy
d
\\

Ny

2B

——— — e ——

a

32

N;ﬁ

2B

235

3z

e i e e

a3

34

38

39

40

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

$02.01.502.100

546.071.102.200

546.01.602.100

565.01.302.000

501.01.032.144

501.01.033.100

501310

564.01.038.000

564.017.038.000

564.017.040.000

TELEGRBEL W P 125-540'31
FRONT FORK

FOURCHE RWVRNT

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINATION

GABEL.BEIN RECHTS K165 g1
FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE D

125 ENDURO

GRABELBEIN RECHTS K2ZMx391
FORK LEG RfS
JAMBE DE FOURCHE O

2507300 Mx

GABELBEIN RECHTS KZGS 391
FORK LEG R{S
JAMBE OE FOURCHE O

2507300 ENOURD

GABELBEIN RECHTS K5MX31
FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE D

500 Mx

GRBELBR.UNTEN KPL. RA=18 MM
BOT.FORK PLATE CPL
T INTERIEUR CPL.

GABELSCHRAFTROHR  L=244
FORK STEM
TUBE

'91

GABELBRUCKE OBEN RA=18 MM
TOP FORK PLATE
T SUP.DE FOURCHE

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDLEBAR CLRAMP
FIXATION GUIDON

LENKERRUF NAHME
HANDCLEBRR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BRGUE CACUTCHOUC



$1-500.01.0 TELEGABEL W P 125-540°81
§ 91-500.01.0 FRONT FORK
ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE QVANT

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
FIG. PART NUMBER OE4CRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTvE.

2B 41 564.01.041.000 DISTANZROHR 10,2X12X38 2
SPACER TUBE
ENTRETOISE

42 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5X32X2 2
WASHER
RONMDELLE

-
) ¥

\
,,‘/
N
b

4
{
!

042 564.017.142.00¢ SCHEIBE 10,5X31 2
WASHER
RONDELLE

43 S564.01.043.000 SCHRAUBE ™M20X1,S 1
SCREW
VIS

——— i ——

44 964.07.044.000 SCHEIBE 21X38X3 1

\53 » WASHER

RONDELLE

53 0912 080353 15K-5CHRAUBE DIN912-MBX35 <}
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

54 03931 080503 SK-SCHRAUBE DJINS31-M8XSQ 1
H H SCREW
VIS H DIM 931

eV, 22 60 S5 0912 080303 ISK~SCHRAUBE DCINST2-MBX30 4
\ 8 H SCREW
VIS CHC DIN 812

90a
v? SG 0384 100652 ISK~SCHRAUBE DIN7954-M1GXES 2
FHr ALLEN HERD SCREW
VIS

91a 57 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A86,4 1
FLAT WRSHER
ROMDELLE DIN12S

~am sy
e

| VO
m = e e e

58 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 1
GASKET WASHER
ECROQU M 8

’
'y

"y
5
I
.

R

[

-

]
|

g
A
o
I

¥
o
-
\
-

58 G985 100003 SS-MUTTER DINSE5-M10 2
S L ONUT
ECROU RUTO-BLY.

(=]
(=]



. L ’
i 91-500.01.0 TELEGRBEL W P 125-540'91
gm 91-500.01.0 FRONT FORK
ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE RYANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
60 0931 050403 SK-SCHRRAUBE DIN3931-M3X40 1
HEX HEAD SCREW
VIS
61 0931 050453 SK-SCHRAUBE DIN931-MSX45 1
HEY HERD SCREW
VIS
62 0125 050003 SCHEIBE DIN125-AS,3 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

64 0885 050003 SS-MUTTER DIN3985-MS 2
S L NMUT
ECRCQU AUTO-8LOR.

66 G933 0501563 SK-SCHRAUBE OINS33-M5X16 2
H H SCREW

67 S546.017.094.0090 BUNDBUCHSE 2
BUSHING

80 546.01.084,100 O-RINGTRAGER M OICHTLIPPE '91 U

0-RING SUPPORT
SUPP.DE JOINT O

81 542.01.0817.000 KEBELROLLENLRGER 5SKF 331274 2
TRPER ROLLER BERARG
ROULEMENT CONIQUE

53 $46.01.184.,000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBENM 1
TOP SERL
JOINT HOUTE

36 542.07.086.000 SCHUTZRING 1
carP

BRGUE DE PROTECT.

908 546.01.090.000 SCHUTZFUHRUNG LINKS 1
PROTECT .GUIDE L/5S

948 545.01.190.000 SCHUTZFUHRUNG RECHTS 1
. PROTECT.GUIDE R/S

31R 546.01.091.000 GLEITSCHUTZ LINKS ’81 1
FORK TUBE PROTECT.




= @ )

%E 91-500.01.0 FRONT FORK
ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE AVANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG PART NUMBER DESCRIBTION ary
FIG REF . OENOMINARTION qTe
28 918 546.01.191.000 GLEITSCHUTZ RECHTS g1 8!
FORK TUBE PROTECT.
' 092 565.01.082.000 SCHELLE 1
T 2A CLAMP
,‘-~-j/ COLLIER
i
"\‘_d-' 208 571.01.008.000 MRSSEKRBEL 1
== GROUND CRBLE
! CABLE DE MRSSE
)
. 209 0933 060123 SK-SCHRAUBE DIN933-MEX12 1
H H SCREW
VIS H DIN 933
235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 1

|| Soa N
] 1
I
L H]
|
1
! .! o 91a
! {7
1w
\. .
" 4}%?" ’/
osz}a“{ S el
- & ]
66

TELEGRBEL W P

STEER.HERD WRENSCH
CHIAVE 8 COLLARE

125-540'81

"



FULU*. ca. 500 con STOSSCAVPFERIL SAE 7,5
REZ 75 PRO GABELHOLM

Gi1 Quantities: 500 ec shock absorber oil
SAE 7,5 per fork leg

%

=

== ORIGINAL SPARE PARTS

GRABELBEINE W P

* b
81-500.01.1
FRONT FORK LEGRS
MOMTRNT OE FOURCHE

125-540'91

91-500.01.1

at,

"

T o0amm 0 0

63

7 O aILn

S

u,? L
ol

(un
n P !
O

e 2

10

17

FEDER / SPRING / RESSORT 12
Weich/soft/douce
545,01.021.380
3,8x530 13

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530 T4

545.01.021.440

\J 4,4x530

Hart/hard/dure
4

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.038.000

$45.01.038.000

545.07.036.000

0770 430030

545.017.051.000

545.01.050.00Q0

545.01.052.0040

5945.01.004.100

564.01.026.000

564.01.027.000

564.01.005.000

5564.01.127 .0G0

564.01.028.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
CENOMINATION

STELLKNMNOPF-ZUGSTUFE
ADJUSTABLE KNOB
ROJSTABLE BOUTON
0D-RING 12 X 3
O-RING

JOINT D

VERSCHLUASCHRAUBE M 48 X 1,5

SCREW CAP

O-RING 43X3
0-RING
JOINT D

GUMMI-DICHTUNG
RUBBER RING
JDINT O

14 ,IX422X4

HALBMOND KEIL
KEY
CALE

BUCHSE 47X21
BUSHING
BAGUE

AUSSENROHR S4XEB0B
OUTER TUBE

FUHRUNGSE . UNTEN
GUIDE BUSH, LOWER

RING 49,2X42X1,5
RING
JOINT

SIMMERRING 40 X 43,5 X 7
SERL
JOINT SPI

RING 49,5X45X%1
RING
JOINT

SEEGER-SPRENGRING 5SBS0
CIRCLIP
CIRCLIP

X = NRCH BEDARF / A5 REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESCINS

'91



000,

51 <

00 CL_D

(

r
00000
G

t T ‘sg
O | & &

3]

FEDER / SPRING / RESSQRT
HWeich/soft/douce
545.01.021.380
3,8x530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021. 420
4,2x530

545.01.021.440
4,4:530

Hart/hard/dure
4

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

391-500.01.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

564.01.025.100
545.017.053.000
0401 0S0000
545.01.054.000
545.01.055.000
0770 060020
545.01.056.000
0770 160125
0481 020040
545.01.057.000
564.01.022.200

564.01.022.000

GRABELBEINE W P 125-540'91

FRONT FORK LEGS
MONTANT OE FOURCHE

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
OENOMINATION

STAUBMANSCHETTE D40
DUST SCRAPER
CACHE POUSSIERE

SEEGER-SPRENGRING SB50
CIRCLIP
CIRCLIP

KUGEL 0S
BRLL 05
BILLE 05

FEDER
SPRING
RESSCORT

STELLSCHRB. -ZUGST.
POSITION SCREW
REGLRGE VIS

0-RING BX2
D-RING B5X2
JOINT O BX2

STELLSCHRB.HALTER-ZUGSTUFE

POSITION SCREW
REGLAGE VIS

O-RING 16X1,25
C-RING 16X1,25
JDINT D 1BX1,25

SPANNSTIFT 2X4
TENSION PIN 2X4
GOUPILLE ELRSTIQUE

ANSCHLAGROHR
STOP
BUTEE

VORSPANNBUCHSE H= 2,5MM
PRELOAD 8USH 2,5MM
BRGUE

VORSPANNBUCHSE sMM
PRELORD BUSH
BAGUE

X = NRCH BEDARF !/ A5 REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



| ) ®
FUU_Q: ca. 500 con STOSSDAMPFERUL SAE 7,5
91-500.01.1 REZ 75 PRO GABELHOLM 31-500.01.1 GABELBEINE W P 125-540'381
=== ORIGINAL SPARE PARTS 0i1 Quantities: 500 cc shock absorber oil FRONT FORK LEBS
SAE 7,5 per fork leg MONTANT DE FOURCHE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

oG
\

25 S$64.07.022.100 VORSPANNUNGSBUCHSE 10MM 4
PRELORO BUSH
BRGUE

30 545.01.010.000 SPINBEL 012 L=551MM 2
SPINDLE
FUSEAU

45 545.07.067 .044 KEGEL-ZUGSTUFE KPL. 2
TAPER REB.CPL.
CONE CPL.

o()
DO CCD Qo

4B 545$.01.068.000 FEDER 4
SPRING
RESSORT

47 S$45.01.069.000 KONUSSCHEIBE 8X18XD,4 4
CONCIAL WRSHER
CONIQUE RONDELLE

48 S45.01.070.000 KOLBENRING 4X1X52 2
PISTON RING 4X1XB62
SEGMENT 4X1XB62

43 545.01.071.000 KOLBEN 2
PISTOM REB.
PISTON REB.

50 545.01.072.000 MUTTER M 6X0,5 2
NUT
ECROU

<
00000

51 545.01.072.100 ROHR L=408 2
TUBE

52 545.01.074.1040 SPEZ.SCHRAUBE MEX0.S D2 2
SPEC . SCREW
FEGER / SPRING / RESSORT VIS SPEZIALE

Weich/soft/douce g5 545.01.075.000 KOLBEN DRUCKSTUFE 2
545.01.021. 380 PISTON COMP.

3.8x530 ‘ PISTON COMP.
545.01.021.408

4,0x530 S4 0770 020160 D-RING 15,6X1,78 2
585.01,021.420 0-RING
545.01.021.440

4,4x530
g \J Hart/hard/dure
o
X = NACH BEDRARF ¢ AS REQUIRED + SUIVANT LES BESOINS

63




‘| .

&Eﬁi: ca, 0 con STOSSDAMPFERCL SAE 7,5

91-500.01. 1 REZ 75 PRO GABELHDLM 91-500.01. 1 GABELBEINE W P 125-540'81
= ORIGINAL SPARE PARTS (023 QJdntit'iES: 50 cc shock absorber oit FRONT FORK LEGS
SAE 7,5 per fork leg MONTANT DE FOURCHE
. ’ n o BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
° FIG. PART NUMBER OESCRIBTION qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
55 545.01.076.000 KEGEL M22,3X1 -DRUCKSTUFE 2
TAPER M 22,3X1
CONE
50 545.01.077.000 SPANNBUCHSE 2
BUSHING
BRGUE
61 545.01.045.000 LAGERRING 42 ,8X13 2
BERRING RING
ROUL . ANNEAU

52 545.01.046.000 RING 39X42X1 2
RING 39X42X1
ANNERU 39X42X1

63 $45.01.003.000 INNENROHR L=62Z5MM 2
INNER TUBE L=625MM

&4 0770 380020 O0-RING 38X2 2
0-RING 38X2
JOINT O 38X2

65 545.01.006.100 GABELFAUST LINKS D17 GRIMECR 1
AXLE CLAMP L/S

085 545.01.206.100 GRBELFAUST LINKS 017 BREMEO 1
AXLE CLRMP L/S

% “g

a@ 66 0912 070253 ISK-SCHRRAUBE DIN912-M7X25 2
Ky as: A H SCREW
VIS CHC
67 545.01.078.100 STELLSCHRB.~-ZUGST. 2

ROJUSTRBLE KNOB
ADUJSTRBLE BUTON

FEDER / SPRING / RESSORT 1] 0770 120020 O-RING 12X2 4
O-RING 12X2

Weichfsoft/ douce JOINT O 12X2
545.01.021.380
3,8x530 69 545.01.079.000 EINST.KNOPF DRUCK. 2
545.01,021.405 i ADJUSTRELE KNOB
4,0x530 ADUJSTABLE BUTON
545.01.021.420
4,2x530 70 0401 040000 KUGEL 04 ORUCKST. 4
545.01.021.440 BALL 04 COMP.
4.4x530 BILLE 04 COMP.
Hart/hard/dure
[N 4

X = NRCH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- '.

91-500.01.1

!{!UBGE: ca. 500 com STOSSCAVPFEROL SAE 7,5
REZ 75 PRO GABELHOLM
(h1 Quantities: 500 cc shock absorber oil

91-500.01.1

GABELBEINE W P
FRONT FORK LEBS

125-540°91
== ORIGINAL SPARE PARTS

SAE 7,5 per fork leg
17 o

oS
238

2

%

® 2 k]
ol
(O1n

EE]

72

73

80

G4

101

102

FEDER / SPRING f RESSORT

HWeich/soft/douce

545.01.021.380

3,8x530

545.01.021.40S

4,0x530

545.01,021.420

4,2x530

545.01.021.440

4,4x530

104

105

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

545.01.080.000

Q770 070020

545.01.081.000

545.01.082.000

545.01.106.100

0912 070253

545.01.085.230

545.01.085.525

545.01.085.420

545.01.085.12¢0

545.01.085.415

545.01.085.020

MONTANT DOE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

FEDER F.STELLSCHRAUBE-DORUCKST.

SPRING
RESSORT

D-RING 7X2
D-RING 7X2
JOINT O 7X2

DICHTRING 8X12X1,5
SERAL RING
JOINT

BUNDSCHRAUBE ME&XZ20
SCREW MB8X20
vis

GRBELFRAUST RECHTS D17
BXLE CLRMP R{S

ISK-S5CHRARUBE DIN9M1Z-M7XZ25
A H SCREW
VIS CHC

GRUNDPLRATTE 5X10X0,3
BRCKPLATE B6X10X0,3
PLAQUE DE BRS5E

SCHEIBE BX18X0,2S5
FLRT WASHER
RONDELLE 6X18X%0,25

SCHEIBE 6X16X0,2
FLAT WARSHER
RONDELLE E6X16X0,2

GRUNDPLRTTE 6X3XD,2
BACKPLATE B6X9X0,2
PLAJUE DE BRSE

SCHEIBE BX16X0,15
FLAT WHASHER
RONDELLE B6X16X0,1S

GRUNOPLATTE 6X&,5X0,2
BRCKPLATE
PLAQUE DE BRSE

Hart/hard/dure
d

X = NACH BEDARF / BS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



1 ®

§1-500.01.1

&B‘Ez ca. 500 con STOSSDAMPFERL SAE 7,5
REZ 75 PRO GABELHOLM

Cil Quantities: 500 cc shock absorber oil
SAE 7,5 per fork leg

91-500.01.1 GRABELBEINE W P 125-540'91
FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FOURCHE

== ORIGINAL SPARE PARTS

G20,

[ 00 D

n o

©,

Iy @ﬂ
old
(Sin

o5
n<3€;

Q2

3

iy

EEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce

545.01.021. 380
3.8x530

545,01.021.405
4, 0x530

545.01.021.420
4,2x530

545,01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dure
4

106

107

201

201

202

202

20z

203

203

203

TEILENUMMER
PART MUMBER

REF .

545.

545.

545

545.

545.

545

545,

545.

545

545.

S43.

549

01.085.050

01.085.210

.01.085.310

01.085.510

01.085.130

.01.085.225

01.085.320

01.085.420

.D1.085.425

01.085.520

01.085.625

.01.085.540

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTIDN QTY.
DENCOMINRTION qQTE.

GRUNOPLRTTE 6&X8,3X0,5
BACKPLATE 6X8,5X05
PLRQUE DOE BRSE

SCHEIBE 6X12X0,1
FLAT WRSHER
RONOELLE 6X12X0,1

SCHEIBE B6X14X0,1
FLAT WRSHER
RONDELLE 6X14X0,1

SCHEIBE 6X18X0.1
FLAT WASHER
RONDELLE 6X18X0,1

GRUNOPLATTE &XSX0,3
BRACKPLATE B5X9X0,3
PLAQUE DE BRSE

SCHEIBE B6X12X0,25
FLRT WRASHER BX12
RONDELLE BX12X0,25

SCHEIBE 6X14X0,2
FLAT WASHER
RONDELLE 5X14x0,2

SCHEIBE BX16X0,2
FLAT WASHER
RONDELLE BX16X0,2

SCHEIBE 6X14X0,25
FLAT WASHER B5X14
RONDELLE BX14X0D,25

SCHEIBE 6X18X%0,2
FLAT WASHER
ROMDELLE B6X18X0,2

SCHEIBE BX16XD,25
FLAT WASHER 6X16
RONDELLE BX16X0,2S

SCHEIBE 6X18X0,4
FLAT WASHER
RONDELLE B5X18X0D,4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



® \ 4

. FULLMENGE: ca. 500 com STOSSEAMPFERIL SAE 7,5 $1-500.01.1 GRBELBEINE W P 125-540791
91-500.01.1 _REZ 75 PRO GABELHOLM FRONT FORK LEGS
== 0RIGINAL SPARE PARTS Gil Quantities: S0 oc shock absorber ofl MONTANT DE FOURCHE
ME 7.5 per fork Teg 00 e
@ " 8ILn TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
%1 ( n o FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
Y, S e @s FIG. REF . DENDMINATION Qre.
Fi
(&8); S 204  545.01.085.01S GRUNDPLATTE 6X8,5X0,15 X
o no BACKPLATE
O
O. = PLAQUE DE BASE
s ® 204 545.01.085.010 GRUNDPLATTE 6X9X0,1 %
@ aa . WRSHER BX%8X9,10
. 204 545.01.085.610 SCHEIBE 6X12X0,1 X
FLAT WASHER
RONDELLE 6X12X0,1
205 545.01.085.415 SCHETBE EX16XG,15 X
FLAT WASHER
28 RONDELLE 6X16X0,15
9 205 545.01.085.030 GRUNOPLATTE 6X&,5X0,3 X
g Sh BACKPLATE
s)ew PLAQUE DE BARSE
T
glow
A o4 . 206 545.01.085.015 GRUNDPLATTE 6X8,5X0,15 X
@ ﬂ BACKPLATE
> PLAQUE DE BASE
= 206 545.01.085.110 GRUNDPLATTE BX3X0,1 X
BACKPLATE 6X9X0,10
@@ =10 PLAQUE OE BRSE
8 » = 207 545.01.085.510 SCHEIBE 6X18X%0,1 X
Pt FLAT WASHER
—t RONDELLE BX18X0,1
-t
210 $45.01.021.420 FEDER 4,2 X 530 2
K SPRING
== RESSORT
= 125 MX
k} 210 545.0%.021.380 FEDER 3,8 X 530 2
FEDER / SPRING / RESSORT SPRING
Weich/soft/douce RESSORT
e §45.01.021. 380 125  ENDURD
3,8x530
545.01,021.408 210 545.01.021.440 FEDER 4,4 X 530 2
4,0x530 SPRINT
545.01.0271.420 SSORT
4,2x530 RE
545.01.021.440 250/300/500 MX
4,4%530
. \, Hart/hard/dure 219 545.01.021.405 FEDER 4,0 X 530 2
___________________________________________________________________ SPRING
RESSORT

M01 250/308 ENDUROD



® : @

= 81-500.02.0 LENKER, RRMATUREN 125-540°'91
§ 91-500.02.0 . HANDLEBAR ,CONTROLS
ORIGINAL SPARE PARTS GUIDON, LEVIER
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF. OENOMINATION QTE.
565.02.001.044 ALU-LENKER KPL. 1
HANDLEBAR

ALU-CONDUCTEUR

580,02.010.100 BRASGRIFF KPL.MRG.312 ROT 91 1
TWIST GRIP CPL.
POIGNEE BRS CPL.

$80.02.071.000 DECKEL MIT RANDELSCHRRUBE 1
COVER CPL.
COUVERCLE CPL.

565.02.003.100 OREHGRIFFUBERZIUG ROT 1
TWIST GRIP COVER
CRAOUT .POIGNEE GAZ

540.02.015.000 SCHUTZKARPPE 1
PLRSTIC COVER
CAPUCHOMN PROTECT.

0084 050203 ZYL .SCHRAUBE DIN84RA-M5X20 2
FILIST. HERD SCREW
VIS DINB4RA
14 502.02.081.500 BASSEIL 125 VHSB 37 1

THROTTLE CRBLE
29 028 28 CABLE OF GRZ
14 $02.02.091.000 GASSEIL 125 ENOD.PHSB 35S 1
THROTTLE CABLE
CRBLE DE GRZ

14 546.02.091.000 BASSEIL 2504300 KEIHIN 1
THROTTLE CABLE
CABLE OE GRZ

14 501.02.097.000 GASSEIL 250/350 END. PHBE 38 k!
THROTTLE CABLE
CRBLE DE GRZ

14 565.02.091.000 GASSEIL 350 ENDURD BING 38 1
THROTTLE CRBLE
a5 CABLE OE GARZ

14 500.02.591.100 GASSEIL 500MX/5400-XC vHSB 38 1
THROTTLE CRBLE
CABLE GRZ

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



9 9

= 91-500.02.0 LENKER, PRMATUREN 125-540°'81
91-500.02.0 ) HANDLEBAR , CONTROLS _

OFRIGINAL SPARE PARTS : GUIDON, LEVIER

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

: ' FIG. PART NUMBER DESCRIBTION GTY.

/L, 60 FIG. REF . DENOMINATION QTE.

DN 15 510.11.1968.000 KURZSCHLUSSCHALTER 1
oy € . IGNITION SWITCH
BOUTON DE MASSE

- ' d 16 565.02.052.100 FESTGRIFF ROT 191 1

RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

20 540.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL.125/350-540 1
CLUTCH LEVER RSSY.
LEVIER ENBR. COMPL

20 546.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. 25CG/300 1
CLUTCH LEVER RS5Y
LEVIER CPL.GRUCHE

21 540.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LDO. 125/350-540 1
CLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBRAY.NU

21 546.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 250/300 1
CLUTCH LEVER LOOQSE
LEVIER EMBR.NU

22 542.02.023.000 GELENKSTULCK 125/350-540 1
LEVER HOLDER R/!S
CORPS DU LEVIER

22 546.02.023.000 BELENKSTUCK 2S50/3C0 1
LEVER HOLDER
LEVIER DE FREIN

23 0964 0501563 LI.SENKSCHRRUBE DINSG64-M5X18 4
LENTIL HERD SCREW
VIS5 OINSG4

24 510.02.028.000 HEBELSCHRAUBE 1
LEVER SCREW
PAPILLON

25 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN1Z5

85

26 0934 060003 SK-MUTTER DOIN3S34-MB 1
HEX NUT
ECROU H OIM 834



® ®

91-500.02.0 LENKER, RRMATUREN 125-540'391
91_500_02‘0 HRNDLEBﬂRéSUNTRDLS
ORIGINAL SPARE PORTS A 0000 ™ GUIDON, LEVIER
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . CENOMINATION QaTE.
510.02.024.000 RAMDELMUTTER KPL. 1

SPLIT LDCK NUT
ECROU MOLETE

546.02.025.000 SCHUTZKRPPE-KUPPLUNGSHEBEL 91 1
PLASTIC COVER
CAPLUCHON PROTECT.

S46.02.126.0Q00 FALTENBALE KUPPLUNGSHEBEL ‘91 4
PLASTIC SLEEVE

502.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 125 1
CLUTCH £ABLE 125
CRBLE D'EMBRAYRAGE

546.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 2504300 1
CLUTCH CRBLE
CARBLE O'EMBRAYRGE

565.02.080.00¢ KUPPLUNGSSEIL 350-540 1
CLUTCH CRBLE
CABLE 0'EMBRAYAGE

$46.02.023.000 EINSTELLSCHRAUBE 6BX10 1
ADJUST SCREW
VIS DE REGLAGE

250/300
120.12.025.100 RUCKBLICKSPIEGEL . 1

MIRROR
RETROVISEUR

S$44.12.025.028 RUCKBLICKSPIEGEL BS-F 1
MIRROR
RETROVISEUR

520.02.059.000 LUFTREGULIERHEBEL KPL. X
LEVER HASSY.CHOKE
LEVIER DE STARTER

570.02.5385.000 KALTSTARTSEIL X
CHOKE CHRBLE
CABLE DE STARTER

L 4 X = MRCH BEODARF [ A5 REQUIREQ { SUIVANT LES BESGINS



9

§m 89-500.02.2
QRIGINAL SPARE PARTS

MAGURA S

BREMBO g8y 64

88-500.02.2 HRNDBREMSZYLINDER 125-540'91
HANDBRAKE CYLINDER

MAITRE-CYL.INOER

BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PHRT NUMBER DESCRIBTICN QTy.
FIG. REF . DENOMINRT ION QTE.
40 565.13.001.644 HANDBREMSZYLINDER MRGURA ’390 1
HANDBRAKE CYL .CPL.
MAITRE CYL.CPL.
oMo D= 10,5MM
40 565.13.001.544 HANOBREMSZYLINDER MAGURA 'B88 1
HANDBRAKE CYL.CPL.
MAITRE CYL.CPL.
" ENDURG " 0= 11MM
41 565.13.020.500 BREMSHEBEL /88 1
LEVER LODOSE MX 88
LEVIER MX 88
42 $65.13.026.500 SCHUTZKAPPE 1

PLASTIC COVER R{S
CAPUCHON PROTECT.

43 $65.13.015.500 HEBELSCHRAUBE KPL. 1
LEVER SCREW CPL.

VIS CPL.

44 565.13.051.500 BOLZEN KPL. 1
BOLT CPL.

BOULON CPL.

45 S85.13.052.500 FEDER 1
SPRING
RESSORT

48 565.13.0S0.600 KOLBEN KPL. 10,5 MM 1
FISTON CPL.

PISTON CPL.
L] Mx L]
48 565.13.050.500 KOLBEN KPL. 11 MM !
PISTON CPL.
PISTON CPL.
" ENDURD
S0 565.73.011.500 SCHELLE 1

CLAMP
COLLIER

X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS



83-500.02.2 HANOBREMSZYLINDER 125-540'81
HANOBRAKE CYLINDER
MRITRE-CYLINDER

89-500.02.2 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
st SPARE PUATS FIG.  PRRT NUMBER DESCRIBTION ary.

FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

51 0084 050203 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4R-MEX20 2
MAGURA FIL.HERD SCREW
X VIS
52 565.13.009.500 GUMMIBALG 1
RUBBER BOOT
MANCHON

53 565.13.012.500 DECKEL 1
COVER
COUVERCLE

54 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN9GE5-MSX1E 2

COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

60 502.13.025.000 " HOHLSCHRAUBE M10X1X19 1
CONNECTING SCREW ’
VIS CREUSE

61 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU ' 1
51 SEAL RING CU.
JOINT

Q0 62 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
8 e JOINT

63 “
= 64 §3  570.13.070.100 SCHELLE S/16* SCHWARZ 1
BREMBO 88§ cLAMP
COLLIER

64 570.13.071.000 SPANNSTIFT 1
STUD
RIVET

80 545.13.001.044 HANDBREMSZYL .11MM BREMBO ‘88 1
HANDBRAKE CYLINDER
MRITRE-CYLINDER

81 544.13.020.000 HANOBREMSHEBEL 1
FRONT BRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

8z 544.13.015.000 HEBELSCHRRAUBE KPL. 1
LEVER SCREW
PRPILLON

X = MACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



9 L

§9-500.02.2 HANDBREMSZYLINDER 125-540'91
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

89-500.02.2 BILD  TEILENUMMER BEZE TCHNUNG STK.
ORIGINAL SPARE PARTS FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.

FIG. REF . DENOMINATION RTE.

54 83 544.13.011.000 SCHELLE 1
MAGURA <% 7 CLAMP

COLLIER

G4 0912 060203 ISK-SCHRRUBE 0OIN912-MEX20 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

86 544.13.008.000 GUMMIBALG 1
RUEBER BOGT
MANCHON

87 | 544.13.012.000 DECKEL 1
COVER
COUVERCLE

88 0365 040123 SENKSTHRRUBE DINSB5-M4X12 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY £

89 544.13.050.100 KOLBEN KPL. 11 MM 1
PISTOM CPL.
PISTON CPL.

Q%D 80 544.13.025.000 SCHUTZKAPPE 1
' PLASTIC COVER R/S
", CAPUCHON PROTECT.

BREMBO 88% 54

X = NRCH BEDRRF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



91-546.03.0 RAHMEN 250/300°'31
91-546.03.0 FRAME
ORIGINAL SPARE PARTS CACRE
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FART NUMBER DESCRIBTION arty.
REF . DENOMINAT ION QTE.
S46.03.081.000 RAHMEN 250/300'30 1

FRAME 250 Mx/30
CRAORE 2S0 MX/30Q

546.03.401.100 RAHMEN 250/300 ENDURD'S1 1
FRAME
CRADRE

546.03.002.000 AUSLEGER MX/D-XC'S0 1

SUB FRAME 2ZS50MX/S0
PARTIE ARR.DU CRD.

S546.03.202.000 AUSLEGER E-XC/E-GS5'30 1
SUE FRAME 250 E-XC
PART .ARR,DU CRORE

546.03.206.0060 BUGEL FUR AUSLEGER E-XC’'90 1
Bow
BRIDE DE FIXBTION

546.03.406.000 BUGEL FUR AUSLEGER E£-65790 1
80w
BRIGE DE FIXATION

546.,03.0068.000 PFROPFEN FUR RLU-RUSLEGER 2
PLUG
S0UCHON

546.03.045.000 MDTORSTREBE 2350/300 'S0 1

REINFORCING BRRALCK.
PATTE MOTEUR COTE

546.03.055.000 MOTORARUFHENGUNG 250730090 1
ENGINE BRRCKET
SUPPORT MOTEUR

440.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. 1
STEERING HERD LOCK
BARILLEY D'ANTIVOL

S46.12.011.000 HALTEBUGEL LINKS 250’30 1
HAND GRIP L/S
PIOGNEE DE MRAINT.

25 - 546.12.111.000 HALTEBUGEL RECHTS 25090 1
o 2 20 HAND GRIP R/S
@ 23 PIGGNEE DE MAINT.
o 21
@. 22
. 4 X = NRCH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



V—

91-546.03.0 RAHMEN 250/300°'S1
E 91-546.03.0 FRAME
== CRIGINAL SPARE PARTS CRORE
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
PRRT NUMBER QOESCRIBTION QTY.
REF . OENOMINRTION QTE.
0912 060403 ISK-SCHRAUBE OIN31Z2-MBX40 4
R H SCREW
VIS
546.03.013.000 MOTORTRAGSCHRE. M10 X 105 10.8 2
SCREW
VIS
546.10.052.000 KETTEMRADSCHRAUBE-ISK M& X 20 2
SCREW

COURGQNNE VIS

545.10.052.000 KETTENRADSCHRARUBE-ISK ™8 X 29 2
SPROCKET SCREW
COURONNE VIS

0931 080253 SK-SCHRAUBE DIN931-MBX25 1
H H SCREW
VIS H DIN 931

565.03.087.000 SONOERSCHRRUBE M8X37-10.8 1
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

0933 060203 SK~-SCHRAUBE DINS33-MGXZ20 . 2
H H SCREW
ViS5 H DIN ©33

$02.03.053.100 KETTENROLLE ©O=35MM 1
CHAIN ROLL

ROLE DE CHRINE

0625 00EBDB7 RILLENKUGELLAGER 608 00 2RS C3 4
BALL BERRING
ROULEMENT A BILLES

0312 080353 1SK-SCHRAUBE DINS12-MBX3S 1
A + SCREW
VIS CHC OIN 942
740.03.021.000 BUCHSE 8X12X6,5 2
BUSHING
BRGUE
25 24 502.03.053.000 KETTENROLLE 0=30MM 1
® 21 20 CHAIN ROLL
@ ROLE OE CHAINE
‘@, 23
‘h} 21
@. 22
N ? : X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



® 4

=

91-546.03.0 RAHMEN 250/300°'91
F—
91-546.03.0 FRAME
ORIGINAL SPARE PARTS CRDRE
TEILENUMMER BEZEI{HNUNG STK.
PART MNUMBER OESCRIBTION QryY.
REF. DENDMINRTION QTE.
543.10.065.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 2
BRSKET WASHER
ECROU M B
543.10.086., 100 STOPMUTTER M10 XKUPFER 2

SELF LOCKING NUT
ECROU RAUTOBLOQURNT

0934 060003 SK-MUTTER DINI34-MEB 2
HEX NUT
ECROU H DIN 3934

546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 1
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

0125 080003 SCHEIBE DIN1ZS-R8,4 1
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN125

0737 080003 ZRHNSCHEIBE DING797-38,4 1
LGCK WRSHER
RONDELLE D DING727

0312 060123 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX12 2
A H BOLT
Vis

0812 060353 ISK~-SCHRAUBE DINS12-MBX35 2
A H BOLT

VIS CHC DIN 912

0021 060003 SCHEIBE DINSCZ21-RE,4 2
FLRT WASHER
RONDELLE DIN 80217

0385 060003 - SS-MUTTER DINSB5-MEB 2
S L NUT
ECRDOU AUTD-BLY.

0933 080303 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX3I0 1
H H SCREW

VIS H DIN-933

545.03.040.000 FUSSRASTE LINKS 250 MX'SD 1
FOOT PED L/S
REPOSE PIED GRUCHE

NECH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS



=

91-546,03.0 RAHMEN 250/300°'81
& 91-546.03.0 FRAME
== ORIGINAL SPARE PARTS CARORE
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK
PART NUMBER DESCRIBTION QTY
REF . DENOMINATION GOTE

' '

545.03.140.000

546.03.044.000

S$46.03.041.000

0125 100003

0084 032253

546.07.061.000

546.30.061.000

546.03.048.100

544.317.032.050

0912 060163

0212 050203

FUSSRASTE RECHTS LC4'30
FOOT PED R/S
REPOSE-PIED OROIT

BOLZEN F.FUSSRASTER 50,5 X 39,8
BOLT
BOULDN

FURRASTENFEQER LINKS + RECHTS
SPRING
RESSORT

SCHEIBE BIN12S-R10,5
FLAT WRSHER
RONDELLE DOIN12S

SPLINT
PIN
GOUFILLE

3,2 X 25 MM

KETTENRITZELRB8DECKUNG 250/30
FRONT CHRIN GURRD
GUIDE CHAINE RAVANT

KETTENGLEITBLECH 14/15-2
PLATE
TOLE

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M™MB
SHEET-METRL NUT
ECROU A TOLE

DISTANZ BUCHSE G6X8X8,5
SPACER BUSHING
ENTRETOISE

ISK-SCHRAUBE OIN912-MEX16
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

ISK-SCHRAUBE DINS12-MS5X20
A H SCREW
V1S CHC DIN 812

25 56 502.13.161.000 BUNCBUCHSE F.VERKL .BUSSEN
@ 2 20 FLANGE WRASHER
@ CEMISE A COLLET
' 23
@’Q 21
@. 22
. 3 s+ X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



.i § 91-545.03.0 RAHMEN 2S04300'31
= 91-546.03.0 R
ORGINAL SFARE PARTS CADRE
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PART MUMEBER DESCRIBTION qTy.
REF . DENOMINATION QTE.
440.11.075.200 KABELBAND 200MM %

PLASTIC BRND
RUBAN A PLASTIQUE

L . X = NRACH BEDRRF !/ RS REQUIRED f SUIVANT LES BESODINS



= ) 90-546.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG 250/300°91

= - RERR BRAKE CONTROL
= OhiomaL seane PARTS 90-346.03.5 ACT.DE FREIN ARR.
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
) FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aQry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 1 0912 080503 1SK-5CHRAUBE DIN9I1Z-MBX60
31 g5 A SCREW
@ 508 vis

1¢

11

12

546.03.060.144

0472 022150

0625 00E087

543.10.086.000

120.11.016.0Q00

3334 060003

0933 060353

0125 080003

546.03.062.000

0312 060203

546.03.068.000

FUSSBREMSHEBEL KPL. 250'81
BRAKE PEDRAL

PEDAL DE FREINM

SEEGERRING 22 X 1,5 MM
CIRCLIP 22X1,5
CIRCLIP 22X1,S

RILLEMKUGELLAGER 608 DD 2RS C3
BRLL BERRING
ROULEMENT R BILLES

STOVERFLANSCHMUTTER ™8
GASKET WRSHER
ECROU M B

SCHEIBE 6X12X3
WRSHER
RONGELLE

SK-MUTTER DIN334-MB
HEX NUT
ECROU H DIN 934

SK-SCHRAUBE DIN933-MBX3S
H H SCREW
VIS H DIN-933

SCHEIBE OIN125-A8,4
FLAT WRSHER
RONDELLE DINA2S

RUCKZUGFEDER FUR BREMSHESBEL
RETURN SPRING
RESSORT

ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX20
R H SCREW
VIS CHC DIN 3912

GELENKKOPF M6 250-FUBEBREMSHEB .
HEIM JOINT
ROTULE

NACH BEODARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



== _ 90-546.03.5 FUSSBREMSBETHTIGUNG 250/3G0°91
90-546.03. REAR BRAKE CONTRODL
%@RJ&WAI SPARE PARTS 3.5 RCT.DE FREIN BRR.
BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIGON ary.
FIG. REF ., DENOMINATION QTE.

13 0125 060003 SCHEIBE DIN?25-R6,4 1
FLRT WASHER
RONGELLE DIN1ZS

14 0934 060003 SK-MUTTER DIN334-Mb 1
HEX NUT
ECROU H DIN 934

15 546.03.068.008 DRUCKSTANMGE ALU MDD. 2S00 '8¢ 1
PRESSURE ROD
TIGE BE POUSSOIR

20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINCGER MOD. ’88 1
REARBRAKE CYLINDER
MAIT.-CYL.DE FREIN

25 545.13.151.000 FRALTENBRLG 1
RUBBER SLEEVE
MANCHON

26 545.13.155.000 WINKELSTUCK 1

ELBOW NIPPLE
PIECE O'ANGLE

30 546.13.038.000 BREMSZYLIMOERSCHUTZ 250/80 1
BRAKECYL .COVER

31 440.11.076.200 KABELBANG Z00MM 1
PLASTIC BRNO
RUBAN A FLASTIQUE

3z 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DINI1Z2-M5X20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

33 0912 060253 ISK-5CHRRUBE OINS12-MBX2S 1
A H SCREW
VIS CHC OIN 3912

34 0912 050203 ISK-SCHRAUBE DIN912-MSX20 1
R H SCREW

VIS CHC DIN 912

35 502.33.041.000 NOROLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) 1
PRAIR OF WASHERS
RONDELLE (PAIRE)

X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED § SUIVANT LES BESDINS



§ 90-546.03.5 FUSSBREMSBETRTIGUNG 2S50#300'91

: REAR BRAKE CONTROL
90-546.03.5 ACT.DE FREIN ARR.
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIiG. FPART NUMBER JESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

EE?&E@MMI&%RERMWS

36 5$02.35.9033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER MB KP142 2
€0 SNAP NUT
PLAQU.POUR VIS

40 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBG" X
BRAKECYL .COVER
COUVERCLE DE CYL.

41 $02.13.161.000 BUNOBUCHSE F .VERKL .AUSSEN X
Bgq FLANGE WASHER
CEMISE A COLLET

SOR 420.13.025.000 DICHTRING 10X16X1,S CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

4= 66 S0B 420.13.225.000 DICHTRIMG 10X16X1 CUL 1
SEAL RING CU.
JOINT

51 S$02.13.025.000 HOHLSCHRRUBE M10X1X18 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR ‘88 1
BRAKE-FLUID RESERY
RESERVIDR

61 545.13.031.044 VERSCHRRAUBLUNG FUR RESERVOIR 1
SCREW CAP
COUVERCLE OU BOCRAL

62 560.07.016.001 BENZINSCHLEUCH AUS GUMMI 6X1.,5 0,25
FUEL LINE
TUYRAU

63 4812 0501583 ISK-SCHRAUBE DINS12-MSX16 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 3912

66 S80.07.017.000 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH KL. 2
: cLAMP
COLLIER

67 002z1 0S0003 SCHEIBE DINS0Z21-R5,3 1
FLAT WRSHER
RONOELLE DIN 9021

X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED ¢/ SUIVRANT LES BESOINS



L . "

§ 90-546.03.5 FUSSBREMSBETRTIGUNG 250/300'391
’ RKE CONTROL

e 90-546.03.5 REAR BR

= ORGIVAL SPARE PORTS ~ ~ T AcT -UE_‘fF_*EEf_“RR- _____________
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

63 502.35.033.000 KLIPS-MUTTERNHRLTER M5 KP 142 1
60 SNRP NUT
PLRAQU.POUR VIS
R B,
L X = NRACH BEDRRF ¢ AS REQUIRED f SUIVABNT LE5S BESOINS



90-546.03.8

=

é%?;&GMWISﬂMEFMW3

10

11

12

20

21

90-546.03.8

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

546.03.023.000
546.03.025.000
0831 080353
543.10.086.000
S10.03.021.0C00
571.03.225.000
5465.03.025.000
0912 100223
0985 100003
0812 080253

546.03.022.000

100.03.021.0G00

SEITEN- UND MITTELSTHANDER
SIDE/CENTER STAND
BEQUILLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SEITENSTANDER 250 E-XC'90
SIDE STAND Mx 30
BEQUILLE MX/30

STANOERKONSOLE
SIDE STAND BRACKET
SUPP.DE BEQUILLE

‘91

ISK-SENKSCHRRUBE DIN7991-MBX35 1

COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN73981

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GASKET WRSHER
ECRCU M 8

STANDERFEDER LANG
SIDESTAND SPRING
RESS0RT BEQUILLE

BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BRAGUE

SCHEIBE 12,5X25X1,S
FLAT WRASHER
ROMDELLE

ISK-SCHRAUBE OIN912-M10X22
A H SCREW
VIS

SS-MUTTER DINS&S-M10
S L NUT
ECROU RUTO-BLQJ.

ISK-SCHRRBUBE OIN912-MBX25
A H SCREW
VIS

MITTELSTHNECER
CENTRE STAND
BEQUILLE CENTRAL

250

STRANDERFEDER KURZ
SPRING
RESSORT BEQUILLE

102)

=1t} U



o , | 4 T

e 90-546.03.8 SEITEN- UND MITTELSTENDER '891
& JRemal spane uTs 50-546.03.8 SIDE/CENTER STAND
= BEQUILLE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION aTy.

F1G. REF . DENOMINATION QTE.

22 S46.03.027.000 FEDERLASCHE ‘80 1
SPRING RETRINER .

SUPP.DE RESSORT




§m 91-546.03.6 91-546.03.6 SCHWINGARM ,KETTENSCHUTZ250 /300

,CH.GUIDE
== ORIGINAL SPARE PARTS ggégsgggzﬁﬂnir

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTyY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

14 546.03.074.000 SCHWINGARMBOLZEN ‘S0 L=250C B20 1

SWINGARM BOLT
RXE DE BRAS O5CIL.

15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M 14 X 1,5 250/50 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

30 S546.03.03C.000 SCHWINGRRM LOSE 250'890 L=580 1
SWINGARM LOOSE
BRAS OSCILLRANT

030 546.03.030.,044 SCHWINGRRM KPL. 2S0D'S0 L=580 1
SWINGARM CPL. 250
BRAS OSTILLANT CPL

33 0010 050103 TRPTITE-GEW.FURCHSCHR .MS5X10MM 2
TRPETITE SCREW
VIS

34 546.11.076.000 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH 2
SUPPORT
SUPPORT

35 546.03.135.000 STOPFEN 4
PLASTIC CRP
COUVERCLE

40 546.03.081.000 LAGERHULSE 48 X 20 X 15 MM 2
BEARING SLEEVE
ENTRETOISE

41 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 4
NEEDOLE CRAGE
ROULEMENT A RIG.

42 546.03.036.000 ANLRUFSCHEIBE 32 X 22 X 1 MM 2
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25-32-7 BSL 4
SEAL
JOINT

44 546.03.0980.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.2S X 15 4
BUCKET
CUVETTE




03.6 91-546.03.6 SCHWINGARM ,KETTENSCHUTZZ250+/300
91-546.03. SWINGRRM,CH.GUIDE
ORIGINAL SPARE PARTS ‘

BRAS OSCILLANT

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION RTY.
FIG. REF . DENOMINATIDN QTE.

66 546.07.066.000 KETTENFUHRUNG HINTEN 250/30 1

CHAIN BUIDE
GUIDE CHAIN PLRST.

67 0912 050203 ISK-SCHRAUBE OINS12-MEBX20 4
A H SCREW
VIS CHC OIN 3812

68 546.07.070.000 HALTEBLECH ‘91 4
RETRAIN.PLRTE

73 546.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ MOD. 250/80 1
CHRIN GUIDE
GUIDE CHAIN PLAST.

78 0812 060123 ISK-5CHRRUBE DIN3912-M6X12 4
A H BOLT
VIS

79 722.10.079.000 STUTZSCHALE 2
BUCKET
CUVETTE

80 546.03.235.000 BLINOSTOPFEN 4 MM 3
PLASTIC CRP
COUVERCLE

85 $46.07.260.000 KETTENSCHUTZ GBS KLEIN 1
CHRIN GUARD INT.
CARTER 0OE CHRIN

86 546.07 .460.000 KETTENSCHUTZ G5 BROSS 1
CHRIN GURRD EXT.
CRARTER DE CHARINE

87 200.12.062.055 HOHLNIET 2-TLG. 2
RIVET

a0 0912 060203 ISK~-SCHRRUBE DIN912-MBX20 1
A H SCREW

VIS CHC DIN 912

1 502.43.161.000 BUNDBUCHSE F.VERKL.RUSSEN 1
FLANGE WRSHER
CEMISE A COLLET




91-545.03.6 SCHWINGARM ,KETTENSCHUTZ250/300
91-546.03.6 SWINGARM,CH.GUIDE
= ORIGINAL SPARE PARTS 8RAS OSCILLANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QryY.
FIG. REF. DENGMINATION QTE.
g2 120.41.016.0600 SCHEIBE 6X12X3 1
WASHER
RONDELLE
33 730.01.039.100 MUTTER M6 L=25 SWIOMM 1
SK.NUT ME {25 MM
ECROU
a5 0912 050123 ISK-SCHRAUBE OINS12-M5X12 1
8 H SCREW
VIS
96 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125
97 0010 0501703 TAPTITE~GEW.FURCHSCHR . M5X10MM 2
TAPETITE SCREW
VIS
98 6021 050003 SCHEIBE DINS021-RS,3 2

FLAT WASHER
RONOELLE OIN 9021




-£§§§ 90-546.03.4 PRO-LEVER RANLENKUNMG 25¢/300°81
- Y

== 90_546.03_4 PRO-LEVER SYSTEM

EE?OHGMMLSMSEFHRH ________________________________________________________________
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

1 S$46.03.080.044 WINKELHEBEL KPL. 250G'80 1
ROCKER ARM

4 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2015 4
NEEDLE CRGE
ROULEMENT R RIG.

3 546.03.081.000 LAGERHULSE 48 X 20 X 15 MM 2
BEARING SLEEVE
ENTRETDISE

4 546.03.09C¢.010 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 X

THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

- 546.03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2 X 12 X 0,2 x
THRUST WRASHER
RONDELLE CRBNTEE

- 546.03.080.030 STRHLSCHEIBE 15,2 X 18 X 0,3 X
THRUST WASHER
RONDELLE CRRNTEE

S 0760 253270 WELLENDICHTRING 25-32-7 BSL 5
SEAL
JOINT

5] 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.ZS5 X 15 4
BUCKET
CUVETTE

7 546.03.085.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.25 X 10 2
BUCKET
CUVETTE

8 546.03.086.000 LAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 MM 1
BERARING SLEEVE
ENTRETOISE

9 546.03.197.000C SCHWENKLABGER RFMNA18-32 250/90 1

PIVDT BERRING
PALIER OE PIVOT

20 546.03.083.044 VERBINOUNGSGABEL XPL.250°'80 1

CONMECTING ROD EPL
TIBGE DE RACCORDEM.



= 90-545.03.4 PRO-LEVER RANLENKUNG 2S0/300°94

= 0-546.03.4 PRO-LEVER SYSTEM

e 90-546.03.

e ORIGINAL SPARE PARTS
8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

21 S65.03.094.400 NRDELLAGER HK 1812 V A51 3

NEEDLE BERRING
ROULEM.R RAIGUILLES

22 546.03.084.000 LAGERHULSE 70 X 18 % 10 MM 1
BERRING SLEEVE
ENTRETOISE

23 D760 182442 SIMMERRING 18X24X4 2

SERL RING 18X24X4
JOINT SPY 18X24X4

24 $46.03.087.000 SONDERSCHRAUBE ™10 X 96 10.9 1
SPECIRL SCREW
VIS SPECIAL

25 490.08.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 1
SELLF LOCKING NUT
ECROU

30 546.03.182.050 BOLZEN VERB.GRBEL-DREIECKHEBEL 1
BOLT
BOULON

31 546.03.082.050 BOLZEN SCHWINGE-DREIECKHEBEL 1
8oLT
BOULON

32 546.03.015.000 STOPPMUTTER M 14 X 1,5 250/80 2

SELF LDCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

- . X = NACH BEDARF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



90-545.04.1 FEDERBEIN W P 125-540°91
90-546.04.1 SHOCK ABSORBER
ORIGINAL SPARE PARTS ff_ﬂ?fszf'f __________________________
BILO TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
) FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FEDER / SPRING / RESSORT FIG. REF . DENOMINATION QTE.
Weich/soft/douce WP 48 SR 542.04.103.000 KONTERMUTTER 1
W 50 LOCK NUT
CONTRE - ECROU
Wp 52
WP 54 aB 542.04.009.000 EINSTELLMUTTER 7
Hart/hard/dure SETTING NUT
WP 56 ECROU DE REGLAGE

<:::::> 10R 502.04.510.000 FEDERBEIN K1MXS1 48-280 1
SHOCK ABSORBER
124 AMORTISSEUR
125 MX
10R 502.04.510.100 FEDERBEIN K1G591 46-280 1
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR
125 ENDURO
108 546.04.010.300 FEDERBEIN K2MX91 52-280 1
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR
2507300 MX
108 546.04.010.400 FEDERBEIN K2G6531 50-280 4
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR
250/300 ENDURC
108 565.04.110.400 FEDERBEIN KSMX31 54-280 1
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR

500 MX

11 501.04.011.046 FEDER 46-280 1
SPRING
RESSORT

.11 S01.04.0717.048 FEDER 48-280 1
SPRING
RESSORT

= X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



S0-546.04.1 FEDERBEIN W P  125-540'891
90-546.04.1 SHOCK RESCRBER
ORIGINAL SPARE PARTS AMORTISSELR
BILD TEILENUMMER HBEZE TCHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arY.
FEDER / SPRING / RESSORT FIG. REF . DENOMINATION QrE.
Weich/soft/douce WP 48 11 501.04.011.0S0 FEDER S50-280 1
WP 50 SPRING
RESSORT
WP 52
e 54 11 5G1.04.011.052 FEDER S2-280 1
Hart/hard/dure SPRING
WP 56 RESSDRT

<:::::> 1 501.04.011.054 FEDER 54-280 1
SPRING WP 54
124 RESSORT WP 54

16 $44.04.016.000 ANSCHLAGGUMMI 1
RUBBER STOP
CAOUTCHOUC BUTTEE

20 542.04.020.000 BUCHSE KPL. 1
BUSHING CPL
DOUILLE COMPLETE

21 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 1C2)
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

2z $43.10.085.100 STOPMUTTER M10 KUPFER 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

25 565.03.083.000 SONDERSCHRAUBE M10X53 1(-)
SPECIAL SCREW
VIS

26 0137 100003 FEDERSCHEIBE OIN137-810 1

SPRING WASHER
RONDELLE D DIN 137

S4 $65.03.096.000 SCHEIBE 10X21X2 4
WASHER
RONDELLE

gs §g882 100003 S5-MUTTER DINS82-M10 HOHE FORM 4

SELF LOCKING NUT
ECROU RAUTD-BLO.

124 543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. 2
SPRING ADJ.WRENCH
CLE A CROCHET

. ' ¥ = NRCH BEDARF / RS REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESOINS



= 90-546.05.1 AUSPUFF 2507300781
90-546.05.1 EXHRUST CLPE
S omomaL seas Fars Ny
' BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG.  REF. DENOMINATION qQTE.
1 546.05.070.100 RAUSPUFFKRUMMER 250/300 MX ’81 1
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT
1 546.05.270.1700 RUSPUFFKRUMMER 25G/300 EXC/ERS 1
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT
1 546.05.470.100 AUSPUFFKR. 250/300 EGS DOPPELW 1
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT
3 0985 060003 SS-MUTTER DIN985-M& 2
S L NUT

ECROU RUTO-BLQ.

4 0021 060003 SCHEIBE 0OIN9QZ21-R5,4 2
FLAT WRSHER
RONDELLE BIN 9021

S 546.05.2582.000 SCHWINGELEMENT F. RAUSPUFF 2
SWINGELEMENT
SILENTBLOCK

6 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 2

SHEET-METAL NUT
ECROU R TOLE

7 0125 060003 SCHEIBE DIN1253-A6,4 2
FLAT WASHER
RONJELLE OIN12S

B 0797 060CD3 ZAHNSCHEIBE DING797-35,4 2
LOCK WASHER
RONMDELLE
3 0212 060183 ISK-SCHRAUBE DIN212-M6X156 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 212
10 510.05.063.000 ZUGFEDER 4
EXHAUST SPRING
RESSORT
M 543.05.057.000 SILIKON-SCHLAUCH 30X4MM L=50MM 1
TUBE
DIURITE
+ ' + X = NRCH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



§ : : 91-546.05.1 AUSP .SCHALLDHMPFER 250730031
% 91-546.05.1 EXHAUST SILENCER
ORICINAL SPARE PARTS SILENCIEUX
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
20 546.05.079.000 ENDDEMPFER MX’90 1
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX
20 546.05.179.000 ENDDEMPFER D-XC 'S0 1
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX
21R 543.05.065.044 SCHALLDAMPFERHALTER KPL . 1

SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.

218 543.05.065.144 SCHRLLDAMPFERHALTER KPL. 1
SILENCER BRRCKET
SUPPORT POT ECHAP.

22 565.09.064.0G00 STOVER-FLANSCHMUTTER MB 1023
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

24 $43.05.068.000 GUMMIBLOCK 1023
RUBBER
SILENTBLQC

25 543.05.068.000 BUCHSE 12X7X16 1123
BUSHING
BRGUE

25 0021 060063 SCHEIBE DIN9021-A6, 4 123
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 8027

27 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DINZ12-M5X30 1023
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

28 546.03.048,100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB 1022
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

30A 546.,05.278.044 ENDOHRMPFER E-XC'90 1
- SILENCER CPL.
SILENCIEUX

308 546.05.379.044 ENDOAMPFER 250G/300 E-XC LANG 1
SILENCER CPL.
SILENCIEUX




= 91-546.05.1 AUSP . SCHALLDEMPFER 250/300'94

— 91-546.05.1 EXHAUST SILENCER
© orema sease waAis SILENCIEUX
BILOD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STX.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Q.
FIG. REF. DENGMINATION QTE.
3z 0125 060003 SCHEIBE OIN125-R6,4 102)
FLAT WASHER X

RONDELLE DINT2S

33 0737 060003 ZAHNSCHEIBE OING737-36,4 1(22
LOCK WASHER
RONDELLE

34 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DBINJ12-MEX20 123
A H SCREW

VIS CHC OIN 312

35 S80.05.078.180 GLASFASERGARN 180 GRAMM X
STUFFING YARN

36 0611 401001 BLINDNIETE 4X10 STRHL B
RIVET

40 546.05.480.000 ENDCAMPFER 250/300 £E-GS‘90 1
SILENCER CPL.
SILENCIEUX

50 S546.05.480.1900 ENDDAMPFER 300 T-xXC ' 1

SILENCER



gm 90-546.06.2
U&GMUISWREFMWT

10
11
15
18
7
20

28

90~546.06.2

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

REF.

546.06.

546.06

546.06.

546.06.

432.06.

S546.06.

546.06

S46.06.

502.06.

546.06

546.06

546.06.

001.000

.501.000

002 .044

010.000

043.000

016.000

.015.000

017 .100

020.000

.026.000

.025.000

125.000

FILTERKRS
RIR FILTER BOX
FILTRE A RIR

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
QENOMINARTION

FILTERKASTEN ™MX,0-XLC’'90
RIR FILTER BOX
FILTRE A RIR

FILTERKRSTEN E-XC,E-G5°'30
RIR FILTER BOX
FILTRE A RIR

FILTERKASTENOECKEL KPL.E-~GS5'30
RIR FILTER COVER
COUVERLLE

SPRITZSCHUTZ F FILTERKASTEN
FENDER
PROTEGE FILTRE

BLINONIETE S5X14
BLIND RIVET
RIVET

FILTERTRAGER FUR 250 ‘90
FILTER FRRAME
FIXATION FILTRE

LUFTFILTER 250G 'S0
RIRFILTER
FILTRE

LUFTFILTERHALTEBUGEL 250 ‘81
SUPPQORT
SUPPORT

FILTERKASTENENTLEERUNG
RUBBER SLEEVE
MANCHON

VERGASERMRANSCHETTE 250/80
AIRFILTER BOOT
DIURITE FILTRE

MANSCHETTENBEFESTIGUNG INNEN
RTTRCHMENT INSIDE
FIXATION

MANSCHETTENBEFESTIGUNG RUSSEN
ATTACHMENT OUTSIDE
FIXATION

NRCH BEDRARF / RS REQUIRED /! SUIVANT LES BESOINS




=

90-545.06.2 FILTERKASTEN 250/300°91
g 90-546.06.2 AIR FILTER BOX
ORIGINAL SPARE PARTS FILTRE A RIR
BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION qry.
17 FIG. REF . OENOMINATION QTE.
28 S50.06.028.000 SCHLAUCHBINDER B8 1
CLAMP
COLLIER
32 S46.06.021.000 ABOECKKAPPE SWE F. SCHRAUBE MS 5
COVER CAP
COUVERE JOINT
a3 03985 050003 SS-MUTTER DIN9B5-MS 5
S L NUT

ECROU RAUTO-BLOQ.

34 06021 050003 SCHEIBE OINS021-RS,3 S
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 8021

35 0812 060163 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X16 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

36 0021 060003 SCHEIBE DINS021-R6,4 2
FLAT WRSHER
RONOELLE DIN 3021

37 0385 050003 SS5-MUTTER DINS85-MG 2
S L NUT
ECROU RUTO-BLA.

40 546.06.033.000 SPRITZSCHUTZ OBEN 1

SPLASH GURRD TOP
PROTECTOR



@

§ 91-546.07.0
ORIGINAL SPARE PARTS

f@'

S'Z, —J‘Bb
=5

BILD
FIG.
FIG.

3

3

S

9,5 LITER 3

13 LITER

7

096

B8R

]:]

96 3n

-

1-546.07.0

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF.

546.07.203.250
$46.07.203.300
546.07.303.250
546.07.303.300
550.07.005.300
550.07.005.200
550.07.006.200
310.07.107 .001
490.07.0068.044
SE0.07.008.144
490.07.009.000

560.07.008.100

TANK ,SITZBANK ,VERKL .250/300°91

TANK ,SERT ,5.COVERS
RESERVOIR,SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATIDN

KLEBEFQLIE SPDILER 250 LI
OECAL L/S
CALQUE GRUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER 300 LI
DECRAL L{S
CALQUE GAUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER 250 RE
DECAL R/S
CALQUE DROIT

KLEBEFOL.IE SPOILER 300 RE
DECRL RIS
CALQUE DOROIT
BENZINHAHN KPL. “OFF-ON"
GAS TRAP CPL.

ROBINET 0O'ESSENCE

BENZINHAHN KPL.
GAS TAP CPL. R{S
ROBINET COMPL.

DICHTUNG
GASKET
JOINT

‘99

‘91

‘91

‘91

“0OFF-ON-RES"

PYC-SCHLAUCH BXS MM PER METER

BREATHER HOSE
TUYAU B6XS AU METRE

TANKVERSCHLUSS
GAS CRP CPL.
BOUCHON RESERVOIR

TANKVERSCHLUSS
GAS CRP CPL
BOUCHON RESERVOIR

DICHTUNG F.TRANKVERSCHLUSS
GRSKET
JOINT

DICHTUNG
BRASKET
JOINT

0,32

¢ X = NACH BEDRRF [/ RS REQUIRED / SUIVHNT LES BESOINS



e L

91-546.07.0 TANK , SITZBANK ,VERKL . 250/300 91
91-546.07.0 TANK , SEAT, S . COVERS
§OR!GWAI SPARE PARTS RESERVODIR,SELLE
__________________________________________________________
e BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
t?é 8b FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
S9b

@ 13 546.07.013.000 BENZINTANK 250/30C 9,5 LITER 1

BASTANK 250780
RESERVODIR 250/30

13 546.07.013.100 BENZINTANK 250/300 13 LITER 4
GASTANK 12 L/250
RESERVOIR 12 L

14 546.35.036.000 BUCHSE FUR SPOILER UND KUHLER 2
BUSHING
CEMISE R COLLET

15 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE 2
RUBBER BUSHING
BRAGUE CROUTCHOUC

16 580.07.015.001 BENZINSCHLAUCH AUS GUMMI 6X1,5 0,16
FUEL LINE
TUYAU
17 580.07.117.000 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH GR. 2
9,5 LITER
CLAMP
13 LITER _ COLLIER
17 . . 18 0676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN7676-BS,5X22 2
& SCREW
VIS
17 19 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING787-J5,3 2
& LOCK WASHER
5 , RONCELLE D OING797
=19
b8 20 0912 050203 ISK-5CHRAUBE DINS12-MEX20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912
21 0021 050003 SCHEIBE DINS021-A6, 4 3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021
22 S44.31.032.050 DISTANZ BUCHSE GX8X8,S 1
SPACER BUSHING
ENTRETOISE
30
e 23 0812 060253 ISK-SCHRAUBE DING12-MEX2S 2
A H SCREW

VIS CHC DIN 8912




EKMA 5o
ORIGINAL SPARE PARTS

st
=L

+ 9,5 LITER

/13 UTeR

\ 4

91-546.07 .0

TANK ,SITZBANK ,VERKL .250/300'391
TANK ,SEAT,5.COVERS
RESERVOIR,S5ELLE

30
33
34
40
40

040

040

41

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

545.07.011.000

546.35.026.000

546.35.029.000

546.35.0385.000

0812 060123

0021 060003

S546.07.040.300

546.07.040.,400

546.07.040.350

546.07.040.450

546.07.041.000

546.07.141.000

BEZEICHNUNG 5TK.
JESCRIBTION QTyY.
OENOMINATION QTE.
LINSENSCHR.MEX16 F.TANKBEFEST. 1

LENTIL HERO SCREW

SPOILER LINKS 250 MODELL 90 1
SPDILER L/S
SPOILER GRAUCHE

SPOILER RECHTS 250 MODELL 890 1
SPOILER R/{S5
SPOILER DOROIT

SUNDSCHRRAUBE MEX1S SwW 8 10
SCREW
VIS

ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X1Z 2
A H BOLT
VIS

SCHEIBE DIN3021-R6,4 -

" FLAT WASHER
_ RONDELLE DIN 9021

SITZBANK KURZ {L=430) 91 A
SERT
SELLE

SITZBANK LANG {L=510) ‘91 1
SERT

_SELLE

SITZBANKUBERZIUG 430 MM 1
SEAT COVER
SKRI DE SELLE

SITZBANKUBERZIUG 510 MM 1
SEAT COVER
SKAI DE SELLE

SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN LI. 1
SEAT BRRCKET L/S
FIXATION ARRIERE

SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE. U
SERT BRACKET R{S
FIXATION RARRIERE



- il
$1-545.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL .250/300'391
gm 91-546.07.0 TANK ,SERT ,S5.CUVERS

ORIGINAL SPARE PARTS RESERVOIR,SELLE
@. BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
I‘;.# 8h FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
’ FIG. REF . DENOMINARTION QTE.
b
@ 9 42 S46.07.042.000 SITZBANKHRLTEWINKEL VORNE 4

SEAT BRACKET FRONT
FIXATION RVRNT

95 S46.08.041.000 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 250/90 1
SIDE COVER L(fS
CACHE LAT. GRUCHE

-= S$46.08.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS2S50°'S0 1
SIDE COVER R{S
CACHE LAT. DROIT

it 546.08.475.000 SEITENVERKL . RECHTS E-&6S 1
SIDE COVER R{S
CACHE LAT. OROIT

386 546.08.096.100 KLEBEF. SEITVERKL. 250 LI ’'81 1
DECRL L¢S
DECRLCOM. GRUCHE

/'\9.5 LITER -- 546.06.196.100 EIEEEEFF.HEEITUERKL. 250 RE '91 1
’ 13 LITER DECALCOM.DROTT

17 096 546.08.086.051 KLEBEFOLIE LINKS GRUN ‘80 1
& DECAL L/S GREEN
DECALCOM. GRUCHE

17 16 - 546.08.196.051 KLEBEFOLIE RECHTS GRUN 'S0 1
& 096 DECRL R/S GREEN
DECALCOM. ORGIT

096 545.08.086.080 KLESEFOLIE LINKS GELB ‘S0 1
DECAL L/5 YELLOW
DECRLCOM. GRUCHE

- 546.08.186.080 KLEBEFOLIE RECHTS GELB ‘30 1
DECAL RS YELLOW
DECALCDOM. DROIT

99 543.08.042.000 GUMMIPUFFER 1
RUBBER
BUTEE CROUTCHOUC




9 L 4

91-546.08.0 KOTFLUBEL 250/300'91
§ 91-546.08.0 FENDERS
ORIGINAL SPARE PARTS

GRROE 8OUE
BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENGMINATION Q7E.

1 0933 060703 SK-SCHRAUBE DINS33-MBEX10 2
H H SCREW
VIS H DIMN 833

4 0866 050163 LINSENSENKSCHR. OINM36G6-M3X16 3
COUNTERSUNK SCREW
VIS

3 0933 060163 SK-SCHRRUBE DINS33-MBX16 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

4 0933 060253 SK-SCHRAUBE DIMS3I3-MBEX25 4
H H SCREW
VIS H DIN 933

5 {4812 060203 ISK-SCHRAUBE OIN912-M5X20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

B 0912 (80163 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX16 1
A H SCREW
VIS CHC OIN S12

06 08817 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX16 X
COUNTERSUNK SCREW
YIS DIN 7397

Q6 09371 060253 SENKSCHRAUBE OIN7391-MBEX25 X
COUNTERSUNK SCREW
VIS

7 0737 0800023 ZAHNSCHEIBE DING797-35,4 2
LOCK WASHER
RDNGELLE

8 0021 DB0DQ3 SCHEIBE DINGO0Z1-R6 .4 10

FLAT WHSHER
RONDELLE DIN 8021

08 0021 050003 SCHEIBE OINS9021-35,3 X
- FLAT WRSHER
ROMDELLE DIN 2021

g 0985 Q050003 SS-MUTTER DIN935-M5 X

S L NUT
ECROU HUTO-BLOQ.



® °

§1-546.08.0 KOTFLUGEL 250+300'91
§ 91-546.08.0 FoNDERS
ORIGINAL SPARE PARTS GAROE BOUE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DEMOMINATION QTE.
19 $10.05.082.100 LUMMISCHEIBE 5X16X3 3

RUBBER WASHER
RONCELLE CRDUT.

11 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE SX21X3 4
RUBBER WRSHER
RONDELLE CADUT.

12 510.08.077.000 BEILRGRING 2S5XBX6,5 1
SPRCER RING
ENTRETOISE

13 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M& 2
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

14 400.06.0056.000 FRASONSCHEIBE BMM X
WRSHER
RONDELLE

20 546.01.095.G00 STRRT-NUMMERTAFEL VORNE ™M0D.390 1
FRONT NUMBER PLRATE
PLAQUE DE NUM.AV.

21 S46.01.095.100 KLEBEFOLIE STRRTNUMMERTRFEL ’'91 1
DECAL FRONT
DECALLOM.
021 546.01.096.051 KLEBEFDLIE ST.NUMMERTAFEL GRUN 1

DECRL GREEN
DECALCOM.VERT

22 $46.017.087.000 BUMMISTREIFEN 2
RUBBER STRIFP
RUBAN

23 546.01.098.000 HALTEBAND 2

PLASTIC BAND
RUBRAN A PLASTIQUE

30 546.08.010.000 VOROERRADKOTFLUGEL ™MDOD. 90 1
: FRONT FENDER
GAROE 8OUE AVENT

X 570.08.009.000 KOTFLUGEL -VERSTEIFUNG 1
FENDER BRACKET
STABILISATEUR
v © X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED {/ SUIVANT LES BESDINS



91-546.08.0 KOTFLUGEL 250/300°91
§ 91-546.08.0 FENDERS
ORIGINAL SPARE PARTS GAROE BOUE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
az $43.06.019.000 SEILZUGFUGHRUNG 1

CABLE GUIDE
CRBLE GUIDE

33 546.01.093.000 KABELFUHRUNG MIT BEF .-SCHRRUBE 1
CRABLE GUIOE
CRBLE GUIDE

34 545.01.092.100 TACHOWELLENABWEISER MOD. ‘81 1
SP.CABLE REFUSER
GUIOAGE DE CRABLE

40 546.06.014.000 KOTFLUGEL HINTEN MX/E-BS ‘390 1
REAR FENOER
GARCE BQUE RARRIERE

41 $46.08.815.000 NUMMERTRFELTRHGER E-GS'890 1
NUMBER PLATE BRRCK
SUPPORT

42 480.08.2195.000 VERLANGERUNG F.MNUMMERNTAFELTR. 1
EXTENSION
ALLONGEMENT

43 510.12.080.000 RUCKSTRRHLER ROT 4
REFLECTOR
CRTADIORTRE

50 502.08.113.000 KOTFLUGEL HINTEM E-XC 1
REAR FENDER
GAROE-BOUE RRRIERE

BS 546.07.002.100 KLEBEFOLIE " KTM " KLEIN ‘81 2
DECAL KTM
CALQUE KTM

67 546.07.002.200 KLEBEFOLIE " KTM " GROSS '91 1

DECAL KT™M
CALQUE XTM



§m 91-500.09.0 St VOROERRAD TS
Gmsmmtsmmfiuﬁﬂs 2

10 1 ROUE RVANT
BILD TEILENUMMER BEZETITHNUNG
FIlG. PHARYT NUMBER DESCRIBTION
FIG. REF . DENGMINRTIDON
1 $546.09.001.244 VORDERRAD 1,6-21" NOROISK ‘91 1
FRONT WHEEL 1,6X21
ROUE AVANT 1
1 546.09.001.344 VORDERRAD 1,86-21" EXCEL ‘a1 1
FRONT WHEEL
ROUE AVANT
2 565.09.010.844 VORDERRRONABE KPL. ROT ‘31 1
FRONT HUB

MOYEU RWVANT

3 $65.09.0171.400 LAGERDISTANZROHR 82 MM 1
SPRACER TuBE
ENTRETOISE MOYEU

4 0625 060037 RILLENKUGELLRAGER 6003 RSR C3 2
BEARING
ROULEMENT R BILLES
6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DF 1
SERL RIND
JOINT SPY -
7 546.09.051.000 DISTANZRING F VORDERRRD 1
SPACER
DISTRNCE
8 580.09.052.500 BUCHSE TACHOBNTRIEB 4-T =11} 1
SPRACER
OISTANCE
10 $46.09.071.000 DO-SPEICHE 4,4X3,8X4,4X230 36

SPOKE 230 MM
RRYON 230 MM

11 565.09.072.000 STRHLNIPFEL M S 36
NIPPLE ™S
ECROU DE RAYON MS
12 546.09.070.000 FELGE VYDRNE 1,56 X 21" NORDISK 1
FRONT RIM 1,8X21
JANTE N
12 546.09.073.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL l
FRONT RIM 1,6X21
JANTE

X = MNRCH BEDARF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESGINS



T .

91-500.08.0 VOROERRRUD 125-540'391
§ 91-500.09.0 : VORDERRAD 1
ORIGINAL SPARE PARTS 10 RGUE AVANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTIDN QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
13 $10.08.073.000 FELGENBRAND 21" 1
RIM BAND
FONDE DE JANTE ¢
14 510.08.075.000 SCHLRUCH 3.00-21 1
TUBE

CHRMBRE R RIR

15 501.09.074.300 REIFEN 80/30-21"54M RLL CROSS 1
TYRE 90/90-21 RC
PNEU 90/90-21 AC

15 546.09.074.000 VR-REIFEN 80/700-21" DUNLOP 1
TYRE 80/100X21
PNEL 80/100%21

16 510.058.100.100 REIFENHALTER VM1 1
RIM LOCK
GRIPSTER

17 550.09.089.100 REIFENHRLTESTIFT G5 10

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JRNTE SUN

20 565.03.060.500 BREMSSCHEIBE D=240 ENDURD. 1
BRAKE DISC
DISQUE DE FREIN

azg0 S565.058.06G.600 BREMSSCHEIBE VORNE D=250 MX 1
BRAKE DISC Mx D260
DISQUE DE FREIN

21 0812 060166 ISK-SCHRAUBE DINB312-MEX1E 3
A H SCREW
VIS H DINS33

22 565.08.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 &
SELF LOCKING NUT
ECROU RAUTOBLOGQUAN.

a0 580.09.081.500 STECKRCHSE 17MM 208 LG 1
FRONT RAXLE
RXE RAVANT

31 0125 100003 SCHEIBE DIN12S5-R10,5 1

FLAT WASHER
ROMDELLE DIN12S




® : 9

- 81-500.09.0 VORDERRRD 125-540'91
g 91-500.09.0 2 FRONT WHEEL
ORIGINAL SPARE PARTS 10 ] ROUE AUANT
BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
32 490.32.011.000 SECHSKANTSCHRAUBE M10X20 1
H H SCREW
VIS H
40 570.11.052.444 TACHOANTRIEB M BUCHSE 23:11 1

SPEEQOMETER ORIVE
ENTRRIN, COMTEUR

EURDOPA

40 570.11.052.544 TACHOANTRIEB M BUCHSE 30:140 1
SPEEDOMETER DORIVE
ENTRAIN. COMTEUR

Uusa
So 565.13.180.444 SCHEISENBREMSABODECKUMG '83 X

0ISC BRRAKE COVER
CAPOT D.PROTECTION

X = NACH BEORRF ( RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- ® L

81-546.09.1 BREMSSATTEL "BREMBO" 250/300°91
g 91-546.09.1 CALIPER FRONT
ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN AV.
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TX.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
1 545.13.201.244 BREMSZANGE VORNE KPL KOLBEN 34 1
i CALIPER FRONT CPL
VORNE P @ ETRIER D.FREIN AV.
FRONT ;
AVANT o i QSO 35 SCHWARZ / BLACK / NOIR
. A :
: 2 545.13.201.100 BREMSZANGE VORNE O.TRHG. DIA34 = 1

CALIPER FRONT
ETRIER O.FREIN /Y

SCHWARZ f BLRCK { NOIR

3 546.13.222.044 BREMSSRTTELTRRGER VO. KPL.'90 1
CALIPER SUPPORT
ETRIER FREIN SUPF.

S S46.13.2%7.000 FUHRUNGSBOLZEN FUR BREMSZANGE 2
GUIDE BOLT
BOULON DE GUIORGE

B 546.13.216.000 MUTTER FUR FUHRUNGSBOLZEN 2
NUT FOR GUIDE 8OLT
ECROU

7 0812 060123 ISK~SCHRAUBE DINS12-MEX12 2
A H BOLY
VIS

& 546.10.047.000 BREMSKLOTZFUHRUNG 2
BRAKE PRO GUIDE
GUIDE DE PLAQUETTE

3 545.13.209.044 BREMSKLOTZGRRN, DORGRNISCH 222 1
BRAKE PRAD HARD
JEU DE PLAQUETTES

10 545.13.214.000 ENTLUF TUNGSSCHRAUBE M10X1 1
BLEEDER SCREW
VIS 0OE PURGE D'HIR

11 545.13.215.00¢ KRPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1
. DUST COVER
EAPUCHON

12 545.13.218.000 MBANSCHETTE 1
SLEEVE
COUFPELLE



® L

r—= 91-546.09.1 BREMSSATTEL "BREMBO" 250/300'91

§ 31-546.09.1 CALIPER FRONT
ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN AV.
BILOD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. FART NUMBER DESCRIBTION qTty.
FIG. REF . DENDMINATION QTE.
13 545.13.219.000 MANSCHETTE 1
: e, SLEEVE
VORNE / : @ COUPELLE
FRONT i
AVANT > | @ 35 14 545.13.205.000 KOLBEN 34 MM MIT OICHTRINGEN 1
21 ; 30a PISTON CPL.
PISTON CPL.
15 0933 080303 SK-SCHRAUBE OINS33-M8X30 2
H H SCREW

VIS H DIN-833

16 0797 g8oo03 ZAHNSCHEIBE OING7S7-J8,4 4
LOCK WRSHER
RONDELLE O OINS797

17 0125 (080003 SCHEIBE DIN125-R8,4 2
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN12S

21 502.13.029.200 BREMSSCHLAUCH 1545 MM ™MX,D-XC 1
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN

21 502.13.023.300 BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-GS 1
BRAKE HOSE
DURITE CE LR FREIN

30R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

30B 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

s 502.13.025.000 HOHLSCHRALBE M10X1X1%3 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

N 4 X = NRACH BEDARF { RAS REQUIRED { SUIVRNT LES BESOINS



® 9

' _ 90-546.09.4 BREMSSATTEL *GRIMECR"250/300 91
§ 90-546.09.4 CALIPER FRONT
S ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER DE FREIN
8ILD0 TEILENUMMER BEZELCHNUNG STk,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTICON QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1A 565.13.201.544 BREMSSATTEL 28 MM VO .QORGAN.243 1

CRLIPER FRONT CPL.
ETRIER D.FREIN AV.

SCHWARZ ¢ BLACK / NOIR

2 0912 100453 ISK-SCHRAUBE DINBS12-M1T0X4S 2
A H BOLT
VIS

3 360.03.014.200 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM 2

LOCKING WRSHER
RONDELLE D'RRRET

4 565.13.202.400 GEGEMNPLATTE FUR SCHWIMMSATTEL 1
BRCKING PLATE
PLAQUE D'RPPUI

5 565.13.210.400 HALTEBOLZEN MBX47 2
BOLT
GOUPILLE

6 565.13.208.544 BREMSKLOTZGARNITUR ORGAN. 243 1

BRAKE PROD SET
JEU DOE PLAQUETTES

6 565.13.209.444 BREMSKLDTZGRARNITUR SINTER 518 X
BRAKE £AD SET
JEU DE PLAQUETTES

06 S65.13.206.400 DISTANZBLECH 1 MM X
OISTANCE SHIM 1MM
IJLE DE DISTANCE

06 S65.13.206.500 DISTANZBLECH 2 MM X
OISTANCE SHIM 2MM
TOLE D& DISTANCE

Q6 565.13.208.450 DISTRNZBLECH 3 mMM X
DISTANCE SHIM 3MM
TOLE DE OISTANCE

7 $65.13.211.400 HALTEFEDER 1
SPRING
RESSORT
L , X% = NRCH BEDARF /¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



e @

30-545.09.4 BREMSSATTEL "GRIMECA"250 /30091
§ 90-546.09.4 CALIPER FRONT
== ORIGINAL SPARE PERTS ETRIER OF FREIN
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER . BESCRIBTION QTY.
FIG, REF . DENCMINATION QTE.
8 565.13.205.400 KOLBEN F.SCHWIMMSATTEL 28 MM 2

PISTON CPL. 28 D.
PISTON CPL. 28 D.

9 565.13.250.400 REP.SATZ 28 MM VORNE 1
REPAIR KIT D 28
KIT REPARATION

10 565.13.214.000 ENTLUFTUNGSSEHRAUBE M8X1 1
BLEEDER SCREW amMmM
VIS DE PURGE D'AIR

11 420.13.215.000 STRAUBKAPPE 1
DUST CRP
CAPUCHON

12 565.13.216.000 SS - MUTTER M 8 ]
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOD.BLQ.

13 565.13.217.000 HALTEBOLZEN 10MM 1
BoLT
GOUPILLE

™1a
B 14 565.13.218.000 DICHTMANSCHETTE 1
RUBBER SLEEVE
COUPELLE

13 $65.13.220.000 MESSINGBUCHSE 10X12X10 2
BUSHING
BRAGUE

16 565.13.221.000 BOLZEN 1
BOLT
BOULON

17 565.13.219.000 DICHTKAPPE 1
SERL CRAP
CAPUCHON

18 S565.13.222.000 TRAGER ki
SUPPORT
SUPPORT

18 565.13.223.000 BLECH 1
METAL-SHIT
TOLE

L . X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



® ®

’ $0-546.09.4 BREMSSATTEL"GRIMECA"250/300 91
§ 90-546.09.4 CRLIPER FRONT
ORIGINAL SPARE PARTS TR O RN .
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
5 FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
0 %37 FI16.  REF. DENDOMINARTION aTE.
i @536 21 S02.13.029.300 BREMSSCHLAUCH 1575MM E-XC,E-65 1
. ; Q I35 BRAKE HOSE
21 I o® 30a DURITE DE LA FREIN
: 308 25 0931 080303 SK~SCHRAUBE DINIIT-MEX30 2
H H SCREW

VIS H DOIN 231

26 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DING6797-38,4 2
LDCK WASHER
RONOELLE O DINB737

27 0125 080003 SCHEIBE DIN12S-RB .4 2
FLAT WASHER
ROMODELLE DIN125

30R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

308 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

1A
3as 502.13.025.10Q HOHLSCHRAUBE MIT ENTL .BOHRUNG 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

36 502.13.026.000 CU-RING S X 9 X 1 MM 1
SEAL RING CU.
JOLINT

37 0812 050083 ISK-SCHRAUBE OINS12-M5X8 1
R H BOLT
VIS CHC DIN 812



90—545.10.1 HINTERRRD 25C¢/300°91

§m 90-546.10.1 REAR WHEEL
== ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE

BILD TEILENUMMER BEZEICTHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QryY.
FIG. REF . DENCMINATION QTE.

1 546.10.001.044 HINTERRAD 2.15-19"* EXCEL 1

REAR WHEEL 2,15X19
RQUE ARRIERE

YoMy

1 546.10.001.144 HINTERRAD 2.15~19" NOROISK '91 1
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

LN

1 546.10.201.044 HINTERRAD KPL.2,50X18" NORDISK 1
REAR WHEEL 2,50X18
ROUE RRRIERE

* ENOURO *

2 S546.10.010.044 HINTERRAONRBE KPL ROT LC4°80 1
RERR HUB
MOYEU ARRIERE

3 565.10¢.011.000 LRGERDISTANZROHR 121,55 MM 1
SPRCER
ENTRETDISE

4 0625 060058 RILLENKUGELLRGER 5005 2RS C3 2
BERARING
ROULEMENT

) 565.10.041.000 SICHERUNGSRING SB 47 1
CIRCLIP
CIRCLIP

5] 0760 324772 WELLENCICHTRING 32-47-7 TYP R 2
SEAL
JOINT

40

5%
£
N

7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE LINKS + RECHTS 2
BUSHING
BRAGUE

4 23 " 8 545.10.071.000 DD-SPEICHE 4,4X3,8X4,4X207 19" 36
, SPOKE
g 44 . RAYON



® ®

§ 90-546.10.1 HINTERRAD 250/300°91
90-546.10.1 REAR WHEEL

& OriowiL Spase PIATS e ROUE ARRIERE
> TEILEMNMUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIEBTION QTY.
REF . DENOMINATION QTE.
S46.10.571.000 DD-SPEICHE 4 ,4%3,5X4,4%X136 18" 36
SPOKE
RAYON
565.09.072.0C0 STAHLNIPPEL M S 36
NIPPLE MS
ECROU DE RAYON MS
9456.10.070.100 FELBE HINTEN 2,19¥X19" EXCEL 1
RIM 2,15 X 18
JANTE
a Mx L]
545.10.070.000 FELGE HINTEN 2.15-18" NORDISK 1
RIM 2,15 X 189
JRANTE
L] Mx L2
565.10.070.000 FELBE HIMTEN 2,50-18" NORDISK 1
RIM 2,50-18"
JANTE 2,50-18"
* ENDURD *
5465.10.8560.000Q BREMSSCHEIBE HIN, 250390 220MM 1

REAR BRAKE DISC
DISQUE OE FREIN

0984 060203 ISK-SCHRAUBE DINS912-M5X20 ]
HH SCREW
VIS CHC DIN 6912

565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MG 6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

546.10.051.048 KETTENRRD 48-Z 1
SPROCKET 48 T
COURONNE RRRIERE

41 23 20 545.10.057%.050 KETTENRAD 50-Z 1
) SPROCKET S0 T.
o) 44 COURONNE ARRIERE
o
43
. . X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



® L

' 90-545.10.1 HINTERRAD 250/300°81
g 90-546.10.1 REAR WHEEL
ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE

BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF. DENOMINATION QTE.

20 546.10.051.0%52 KETTENRAD 52-Z 1

SPROCKET 52 T.
COURCNNE RRRIERE

21 S45.10.052.000 KETTENRADSCHRARUBE-ISK M8 X 29 &
SPROCKET SCREW
COUROMNE VIS

22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 B
GASKET WASHER
ECROU M &

23 S00.10.065.000 KETTE SiBX1{4" 1

CHRIN 5/8X1/4
CHRAINE 5/8X1/4

23 500.170.065.G01 KETTE 5/8X1/4" PER METER X
CHAIN Si8X1/4 M
CH.5/8X1f4 AU M.

24 S00.10.066.000 KETTENSCHLOSS S5/8X1/4" 1
MASTER LINK
RTT.RAP. 5/8X1f4

23 530.10.065.001 0-RING KETTE S/8X1/4 PER METER X
CHAIN M
CHRINE ™M

24 530.10.066.000 KETTENSCHLOSS S/8X1{4" O-RING X

MASTER LINK
CAINE R SERRURE

ac 520.10.073.000 FELGENBANO 18"/13" 1
RIM BRND
FOND DE JANTE

31 540.10.475.000 SCHLAUCH 4.0044.50/120/130~18" 1
TUBE 4,00/4,50x18
CHAMBRE A AIR

I 546.10.075.000 HR~-SCHLAUCH 110/90-~19" 1

- TUBE
41 3 23 CAMBRE A AIR

?}) E 44 31 546.10.075.100 SCHLAUCH 120/80-19"346 1

TUBE
CHAMBRE A AIR



é 90-546.10.1 HINTERRAD 250/300°'81
g 90-546.10.1 RERR WHEEL

== ORIOINAL SPARE PARTS 32 ROUE RRRIERE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.,
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

32 $40.10.074.000 REIFEN 4.50-18 MOTOCROSS 1

TYRE 4,50 X 18
PNEU 4,50 X 18

3z 543.10.074.700 REIFEN 120/390-18"85M ALL CROSS 1
TYRE 120¢30-18 RC
PNEU 120/30-18 AC

32 $43.10.074.606 REIFEN 140/80-18 70 R MXE 2 1
TYRE 140/80-18 70R
PNED 140/80-13 70R

3z 546.10.074.000 HR-REIFEN 110/90-19" DUNLODP 1
TYRE 110/80-18
PNEU 110/90-13

32 546.10.074.100 REIFEN 120/80-19" 63M ALL CROS 1
TYRE 120/80-19 AC
PNEU 120/80-18 RAC

33 $40.10.100.100 REIFENHRLTER ¥M3 (2.15") MX 2
RIM LOCK
GRIPSTER

34 550.09.093.100 REIFENHALTESTIFT GS 10

TYRE LDCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

40 502.10.085.000 STECKRCHSE HINTEN ‘&7 L=263 %
AXLE CPL.
AXE CPL.

41 565.10.084.000 KETTENSPRNNER 1

CHAIN ADJUSTER
TENDEUR OE CHRIN

42 0933 080453 SK-SCHRRUBE DINI33-MBX4S 2
HEX HERD SCREW
VIS DINS33

43 0934 080003 SK-MUTTER DINS34-M8 2
- HEX NUT
41 23 ECROU # DIN 934

@ 44 44 543.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 1

AXLE NUT
% @ : ECROU

L 4+ X = NACH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESCINS



S4-546.10.1 BREMSSATTEL "BREMBO" 250/300°'81
§m 91-546.10.1 CALIPER REAR

== ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN ARR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART MUMBER JESCRIBTION QTy.
FIG. REF . OENOMINATION QTE.
HINTEN 1 546.13.301.144 BREMSZANGE-HI/RECHTS KOLBEN 34 1
REAR CALIPER REAR CPL.

ARRIERE ETRIER D.FREIN ARR

SCHWARZ { BLRCK / NOIR

2 546.13.301.100 BREMSZANGE HI/RECHTS OHNE TRAG 1
CALIPER RERR
ETRIER D.FREIN

SCHWARZ + BLACK / NOIR

3 546.10.040.044 BREMSSRTTELTRAGER HINT. KFL'SO0 1
CRALIPER SUFPORT
ETRIER-FREIN SUPP.

5 546.13.217.000 FUHRUNGSBOLZEN FUR BREMSZRANGE 2
GUIDE 80LT
BOULON DE GUIUHGE

B 546.13.216.000 MUTTER FUR FUHRUNGSBOLZEN 2
NUT FOR BUIDE BOLT
ECROU

7 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX12 2
8 H BoLT
vis

8 546.10.041.000 BREMSKLOTZFUHRUNG 2
8RAKE PAD GUIDE
GUIDE DE PLAQUETTE

9 545.13.209.044 BREMSKLOTZGARN. ORGRNISCH 222 1
BRAKE PAD HARD
JEU DE PLRQUETTES

10 545.13.214.000 ENTLUF TUNGSSCHRAUBE M10X1 i
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE D'AIR

11 545.13.215.000 KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRRAUBE U
DUST COVER
CRPUCHON

@y, 12 545.13.218.000 MANSCHETTE 1
a1 @. SLEEVE
42 \- COUPELLE

L Fl X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESODINS



=

91-546.10.1 BREMSSATTEL"BREMBO* 250/300°91
% 91-546.10.1 CALIPER RERAR
ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN RRR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION Q7E.
HINTEN 13 545.13.219.000 MANSCHETTE 1
REAR SLEEVE

14 545.13.205.000 KDLBEN 34 MM MIT DICHTRINGEN 1

PISTON CPL.

PISTON CPL.
21 546.13.027.000 BREMSSCHLAUCH-GI HI. 585 MM'30 1

BRAKE HOSE RERR
DURITE D.FREIN ARR

30R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SERAL RING CU.
JOINT

308 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X%1,5 CU 3
SEAL RING CU.
JOINT

35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X18 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

40 546.13.085.000 ABOECKUNG BREMSZANGE 250'80 1
CALIPER COVER
COUVERTURE

41 0312 060123 ISK-SCHRAUBE DIN91Z-MBX12 4
A H BOLT
VIS

42 0021 060003 SCHEIBE DINS0Z21-R6 .4 2
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 8021

45 546.13.081.000 BREMSSCHEIBENSCHUTZ MCD.250/90 1

BRRAKE DISC COVER
CAPOT D.PROTECTION



@ N

91-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HERD A. REAR LIGHT
PHARE , LRANTERNE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PHRT MUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINARTION QTE.

1 546.11.001,000 SCHEINWERFERMASKE “TROPHY" 1

HERD LIGHT MASK
PATTE DE PHRARE

2 S46.11.010.000 SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHEIBE 1
HEADLIGHT CPL.
PHARE CPL.

3 546.11.230.0090 LEUCHTEINHEIT "LUXDR" KUNSTST. 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET

S 510.11.008.000 LAMPE 6V 25/25W 1
BULB
AMPQULE

125

5 310.11.038.100 BILUXLAMPE &Y 3S/35W BR20D 1
BILUX BULB
LAMPE

125

5 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BRZ20OD 1
8ILUX BULB
LAMPE

250-540

B 546.11.036.000 LAMPENFRSSUNG “LUXOR" 1
SOCKET
PORTE LAMPE

7 546.11.409.000 DECKEL F.SCHEINWERFER 1
COVER
COUVERCLE

11 546.01.196.100 KLEBEFOLIE SCTHEINW.MASKE '91 1
- DECRL
DECALLCOM.

011 546.01.196.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MRSKE GELB 1
DECAL HEROL .MASK
DECRLCOM. JRUNE




22

495

45

50

51

52

53

54

91-500.11.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

546.11.1786.000
0912 060183
0125 060003
0084 030163

4030.11.045.000
570.11.045.000

565.11.041.000
565.11.044.000
0981 290133
03985 040103

0125 040003

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
HEAD R. RERR LIGHT

PHARE , LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

GUMMIBARND
RUBBER BRAND
RUBAN E.CAOUTCHOUC

ISK~SCHRAUBE OINS12-MEX16
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

SCHEIBE DIN125-RBE,4
FLAT WRASHER
RONOELLE DIMN1ZS

ZYLINDERSCHRAUBE DOIN84RA-M3X6
FIL. HERD SCREW
VIS

LAMPE BV Z21W/SW
BULE &V 21/5W
AMPOULE BV 21/5W

125

LAMPE 12V 21/S W BAY15D
BULE 12V 21/5W
AMPOULE 12V 21/5W

250135064540

LEUCHTHRAUBE
REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR

LAMPENFRASSUNG KPL.
SOCKET
PORTE LAMPE

LI.BLECHSCHR. DIN7381-B2,8X13
SHEET-METAL SCREW
VIS

LINSENSCHRRUBE DIN7985-M4X10

LENTIL HERD SCREW
VIS DIN73985

SCHEIBE DIN12S5-A4,3
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN12S



® . ®

31-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
$1-500.11.0 HERD B. REAR LIGHT
PHRARE, LANTERNE

~== ORIGINAL SPARE PARTS

8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF . ODENOMINATION QTE.
55 {985 040003 SS-MUTTER DINS85-M4 1

S L NUT

ECROU AUTO-BLOQG.



= I m

91-500.11. 1 81-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
%ﬂm@m SPARE PARTS HEAD A.REAR LIGHT
PHARE, LANTERNE
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
F16. PERT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 546.11.001.000 SCHEINWERFERMASKE “TROPHY " 1

HEAD LIGHT MASK
PATTE DE PHARE

2 546.11.410.000 SCHEINWERFER HS51 KPL. GLASSCH. 1
HEROLIGHT
PHRRE

3 546.11.430.000 LEUCHTEINHEIT HS51 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIY 1
BRRCKET
5 546.11.033.0065 LAMPE HS1 BV 35/35W WEISS Ll

BULB HS1 BV /35/3S
LAMPE HS1 6V/35/3S

125
S 545.11.038.012 LAMPE H57 12V 35/35W WEISS 1
BULB HS51 12V/35/35
LAMPE H51 12V35/35
2503507540
5 546.11.038.106 LAMPE H51 6V 35/35W GELB 4
BULB HS1
LAMPE HS51
12S
5 546.11.038.112 LAMPE HS1 12V 35/35W GELB 1
BULB HS1
LAMPE HS1
2507350540
05 410.,11.005,000 KUGELLRMPE 6V 4W BRSS 1
suLB
LRAMPE

125

X = NRCH BEDRARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. 1 hl
sTan L o

-500.11. ,—_ 91-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
g 91-500.11.1 / HERD A.REAR LIGHT

== ORIGINAL SPARE PARTS / PHARE , LANTERNE
’ i BILO TEILENUMMER BEZETICHNUNG STK,
: FIG. PART MNUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

0S 441.11.005.000 KUGELLRAMPE 12V 4W BR3S 4
BULB
LRAMPE
25043507540
6 546.11.473.000 KRBEL FUR SCHEINWERFER HS1 1

CABLE F.HEADLIGHT
CABLE DE PHARRE

7 546.11.408.000 DECKEL F.SCHEINWERFER 1
COVER
COUVERCLE

11 5465.01.196.100 KLEBEFOLIE SCHEINW.MASKE ‘91 1
DECRL
DECRALCOM.

011 546.01.196.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MRSKE GELB 1
DECAL HEROL .MRSK
DECALCOM., JRUNE

12 546.11.186.000 BUMMIBRND . 4
RUBBER BRAND
RUBRN E.CROUTCHOUC

13 546.71.086.000 DISTANZPROFIL FUR SCHEINWERFER 2
SPRCER
PROFIL DE GISTANCE

15 546.11.469.000 STECKFASSUNG 1
SOCKET

20 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DIN312-MBX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

21 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

22 0084 030163 ZYLINOERSCHRAUBE DIN84RA-M3IX6 4
FIL. HERD SCREW
VIS

X = NACH BEDRRF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



; ® - @

r——

m 91-500.11.1 ’ / 91-500.11.1 SCHETINWERFER, RUCKLICHT E-GS
HEAD A.REAR LIGHT

%ﬂmxma SPARE PARTS
/ PHARE , LANTERNE
' BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
: FIG. PART NUMBER - DESCRISTION QTY.
FIG. REF. - DENOMINATION QTE.

g 400.11.080.000 GLEICHSTROMHORN BV 1
OIR. CURRENT HORN
KLAXON COURANT C.

125
30 510.1%.060.028 SCHNARRE TRS 1
RRATTLE
KLAXON
125
30 545.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12 ¥ TRS 1

DIRECT CURR. HORN
KLAXON COURRNT

250 E-GS
an 0933 080123 SK-SCHRRAUBE 0OTN933-MBX12 1
H H SCREW

WIS H DIN 833

3z G797 080003 ZAHNSCHEIBE DING7397-J8,4 1
LOCK WRSHER
RONDELLE D DING787

33 0125 080003 SCHEIBE DIN1Z25-R&,4 1
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN1Z25

40 502.11.012.100 BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 48MM 2
FLASHER CPL.
CLIGNGTEUR CPL.

40 502.11.012.000 BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. &SMM 2
FLRSHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

41 502.11.013.000 LEUCHTHRUBE ULO 2E68 4
LENS CPL.
CABOCH.POUR CLIGN.

T 42 310.11.045.027 KUGELLRMPE B% 10W BR15S5 4
BULB
LAMPE

125

X = NRCH BEDRRF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



i

= ' )
g 91-500.11.1 ’ / 91-560.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
= ORIGINAL SPARE FARTS HEAD A.RERR LIGHT
' / PHARE , LANTERNE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK
FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY
FIG. REF . DENOMINATION QrE

43

44

45

46

47

48

0

81

441.11.015.,100

0834 100003
0737 1000023
543.11.019.000
$43.11.119.000
546.11.218.000
546.11.318.000
0S12 080503
565.05.069.000
572.11.040.100

572.11.041.100

LAMPE 12V 10W BAR15S5
BULB
LAMPE

250735045490

SK-MUTTER DINS34-M10
HEX NUT
ECROU H DIN 834

ZAHNSCHEIBE DING797-J10,5
LOCK WASHER
RONDELLE D DING787

BLINKERHALTER LI.VO.
FLASHER HOLDER L/%
SUPPORT GRUCHE

BLINKERHALTER RE.VO.
FLASHER HOLDER R/S
SUPPDORT DROIT

BLINKERHALTER LINKS HIKTEN
FLRSHER HOLDER L/S
SUPPORT GRUCHE

BLINKERHALTER RECHTS HINTEN
FLASHER HOLDER R/S
SUPPORT OROIT

ISK-SCHRAUBE DIN912-M8XS5C
A H SCREW
VIS CHC

BUCHSE 12X8,4X16
BUSHING
BRGUE

RUCKLICHT KOMPL. 0O LRAMPE
TRILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL .

LEUCHTHAUBE
LENS
CABOCH.POUR CLIGN.

¥ = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



.\. ? .

r——d
= =m 91-500.1%.1 ,‘ 91-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT £-GS
HERD A.REPAR LIGHT

= ORIGINAL SPARE PARTS / PHARE , LANTERNE
) i . BILD TEILEMUMMER BEZEICHNUNG STK.
: FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

62 0333 060163 SK~-SCHRRUBE DINS33-MEX16 3
H H SCREW
VIS H DIN 3833

B3 0021 0BOCO3 SCHEIBE DIN9021-R6,4 3
FLAT WRSHER
RONDELLE OIN 9021

6S 400.11.045.000 LAMPE BV Z1W/{5W 1
BULB 6Y 21/SW
AMPOULE &Y 21/5W
125
B5 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5 W BRY15D 1
BULB 12V 21/5W
RMPQULE 12V 21/5W

2507350540

X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESDINS



é : 90-546.11.3 KRABELSTRANG 250-350 E-XC’'91
% 90-546.11.3 WIRING HARNESS
ORIGINAL SPARE PARTS 5 FAISCEAU COMPLET
. BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
15 FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTy.
REF . DENODMINRTION QTE.
546.11.075.000 KABELSTRANG 250 E-XC I 1

WIRING HARNESS
FAISCEAU {PL.

546.11.175.000 KABELSTRRNG 250 E-XC II X
WIRING HRRNESS
FRISCEAU CPL.

5456.11.275.000 KRBELSTRANG 250 E-XC III ]
WIRING HARNESS
FAISCEAU CPL.

440.11.076.180 KRABELBAND 180MM X
PLRASTIC BRND
REF .DE REMPL.

S46.11.270.000 LICHTSCHALTER MERIT 1
HERD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHRRE

570.11.070.050 SCHARLTERRUF NAHME 1
SWITCH SUPPODORT
SUPPORT

544.17.034.000 SPANNUNGSREGLER 1{2)

VOLTRBE REGULATOR
REGLAGE DE VYOLTHGE

$50.11.5958.008 ZUGSCHALTER LOUSE 123
SWITCH LODSE
CONTACTEUR NU

0931 060353 SK~SCHRAUBE DINS31-ME6X35 1(2)
H H SCREW
VIS H OIN 931

0125 060003 SCHEIBE DIN12S5-86,4 1(2)
FLAT WASHER
RONCELLE DOIN125

0985 050003 SS~MUTTER OINSB85-Mb 1(2)
S L NUT
ECROU AUTOD-BLQ.

420.13.121.000 BREMSLICHTSCHRLTER HINTEN 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP



g 90-546.11.3 90-546.11.3 KABELSTRANG 250-350 E-XC'91
: WIRING HARNESS
ORIGINAL SPAFEB?HTS 5 FRISCEAU COMPLET
. ) BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
15 FIG. PRRT NUMSER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

32 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP




r. .

S0-546.11.4 KABELSTRANG 250/300 E~-B5'91
g 90-546.11.4 WIRING HARNESS
ORIGINAL SPARE PARTS FRISCEAU COMPLET

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FART NUMBER DESCRIBTION : QTY.

REF . DENOMINATION QTE.

S545.11.475.026 KABELSTRRANG 250 E-GS 1
WIRING HRRMESS
FRISCERU
9, F, JRP,

546.11.470.026 LICHTSCHALTER MERIT 250 E-GS 5

HEAD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHRARE

570.11.070.050 SCHALTERAUFNAHME 4
SWITCH SUPPORT
SUPPORT

546.11.474.026 KRABELSTRG.HINTERTEIL 250 E-GS 1
WIRING HARNESS
FRISCERY

440.11.076.180 KABELBRAND 180MM X
PLASTIC BANO ’
REF.DE REMPL.

580.11.109.010 STECKSICHERUNG 10 A 1
FUSE
FUSIBLE

441.11.006.000 STECKHULSENGEHRUSE 1

CABLE CONNECTOR
CONNEXIDN DE CRBLE

260.11.130.000 DIODE 1
DIODE
DIODE

0966 050203 LINSENSENKSTHR.DINISE-MSX20 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS

581.11.048.000 KONOENSATORHALTER 1
KONDENSAT . BRACKET
KONDENSATOR SUPP.

0985 050003 SS-MUTTER DIN3985-MS 1

S L NUT
ECROU AUTD-BLOQ.




§ 90-546.11.4 90-546.11.4 KABELSTRANG 250/300 E-GS'S1
- A1, WIRING HRARNESS

ORIGINAL SPARE PARTS FAISCERU COMPLET
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESERIBTION qTY.
REF. DENOMINATION aTvE.
0934 050003 SK-MUTTER DIN934-MS 1

HEX NUT

ECROU H DIN 934

0024 050003 SCHEIBE DINS021-RS,3 3
FLAT WASHER
RONOELLE DIN 8021

491.11.435.100 KONDENSATOR 2SVOLT, 10,000 MF 1
CONDENSRATOR
CONDENSATEUR

545.11.048.000 KONDENSRTORRAUFNRHME 2

SUPPCRTING RING
CONDENSRATEUR SUPP.

545.11.004.000 BATTERIE 12 V 1,1 AH 1
BATTERY
BATTERIE

545.11.043.000 BATTERIETRAGER 1

BATTERY SUPPORT
SUPPORT D.BATTERIE

545.11.148.000 BATTERIETREBGER MIT SICH.MALTER 1
BRTTERY SUFPORT
SUPFORT D.BRTTERIE

0985 060003 SS-MUTTER DINS85-MB 2
S L NUT
ECROU RUTOD-BLQ.

0125 060003 SCHEIBE DIN125-AR5,4 2
FLAT WRASHER
RONOELLE DBIN125

543.35.031.000 SILENTBLOCK 20X15 2
RUBBER GROMMET
SILENTBLOC

420.13.121.000 BREMSLICHTSCHRLTER HINTEN 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

510.11.050,000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP




90-546.11.4 KABELSTRANG 250/300 E-GS’91
90-546.11.4 WIRING HRARNESS
ORIGINAL SPARE PARTS FEISCEAU COMPLET
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
REF . DENOMINATION QTE.
546.11.434.000 LADEREGLER 12V 2507300 E-GS 1

VOLTAGE REGULATOR

546.11.033.000 REGLERHALTEBLECH X
REGULATOR SUPPORT
SUPPORT D.REGULAT.

0812 050083 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X8 2
R H BOLT
VIS CHC DIN 812

446.191.207.000 BLINKGEBER HELLA 4RZ003787-000 1
FLASHER UNIT
CENTRRL CLIGNOT.



88-500.11.89 TRCHOANLAGE 125-350'91
88-500.11.9 SPEEDOMETER
§mfm SPARE PAATS COMPTEUR

8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PORT NUMBER DESCRIBTION qrY.
1 FiG. REF. OENOMINAT ION QTE.

1 550.11.080.000 TACHOMETER 140 KM/H 1
SPEEDOMETER
COMPTEUR

2 310.11.025.000 KUGELLAMPE SV 0 ,6W BR7S 1
BULB
LAMPE 6 V 0,6 W

125

2 447.71.025.000 KUGELLAMPE 12V2W BA7S 1
BULB
LAMPE

250¢350

3 330.11.069.000 STECKFRASSUNG BR7S 1
SOCKET
PORTE LAMPE

S5h 580.71.068.000 TACHOMETERAUFNAHME MOD. ‘88 1
SPEEDOM. CRSE
BOITIER COMPTEUR

E~GS
5B $70.11.068.000 TACHOGEHAUSE 1

CASE
BOITIER COMPTEUR

E-XC

-] 502.11.064.000 =  KONTROLLEUCHTE ORRNGE BV 12565 1
FLASHER INOICATOR

"}t
-
(13}

125
6 446.11.264.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V |l
FLASHER INDICATOR
TEMOIN CLIGNOTANT

2507350

W -

& 400.11.021.000 FERNLICHTKONTRAOLLE &V BLAU 1
MRINBERM INDICRTOR
TEMOIN 0E PHRRE

125

L X = NACH BEDARF / A% REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



® | .

88-500.11.9 TRCHOANLAGE 125-35091
gm 88-500.11.9 SPEEDOMETER
ORIGINAL SPARE PARTS COMPTEUR
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
1 FIG. REF . DENOMINATION QTE.
6 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V 1
LAMPE 12V BLUE
TEMDIN BLU

2507350

7 361.11.021.000 VERSTHLUSSPFROPFEN X
PLUG
PLUG

@ °®
7
o 10R 560.11.030.000 TACHOHALTERUNG ‘B8 1
@ SPEEDOM.BRACKET
. 5A ; FIXATION COMPTEUR

E-GS

SPEEDOM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR

10A = ' E-XC

ﬁ12 108 570.11.030.000 TRCHOHALTERUNG 1

3
wm

11 160.11.020.000 BLINDOECKEL ZUNDSCHLOSS X
&13 PLUG

) 12 0912 080403 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX40 2
A H BOLT
D VIS5 CHC DIN 812

13 571.03.225.000 BUCHSE 8,2x12X10 2
BUSHING
BAGUE

15 565.11.088.400 TACHOWELLE ™M10/M8 1020 MM 1
15 SPEEDOM.ORIVECRBLE
CRBLE COMPTEUR

| .y

X = NACH BEDARF | RAS REQUIRED f SUIVRANT LES BESOINS



90-546.11.9

=

% GLLR.E-XC US5A'31
ORIGINAL SPARE PARTS

BIiLD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.

FIG. PART. NUMBER DESCRIBTLION QY.
FIg. REF . DENOMINATION QTE.
1 580.11.180.000 MEILENZHHLER 1
ODOMEYER
1 %
10 580.11.130.000 KILOMETERZAHLERHALTER 1

ODOMETER BRROKET

11 0125 040003 SCHEIBE DIN125-R4,3 2
FLAT WASHER
RONDELLE OIN12S

N Y10
L 12 08985 040003 SS-MUTTER OINSBS-M4 1
13 ©n S L NUT
e 12 ECROU AUTO-BLOQ.
_ 13 570.13.071.000 SPANNSTIFT 4
- STUD
RIVET
] 15 565.11.088.500 TACHOWELLE M10/M10 1025 MM USH 1
SPEEDOM. DRIVECABLE
CRBLE COMPTEUR
)
i 15
L
L

X = NACH BEDRRF { RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



§ 90-546.11.8
ORIGINAL SPARE PARTS

890-546.11.

8

TACHOANLAGE 250/300 E-GS
SPEEDOMETER
COMPTEUR

—1

) Y

/} 11

y 13
@ 2
23
: S ,
24 8 [, 15
SR
2\ 16
25 21
¥ 30 ®
20
21
»
ﬁ? 22
L 4w o=

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

$46.11.0868

446.11.4656

400.117.166

S581.11.066.

580.11.021

560.11.084.

381.11.021

491.11.425

581.11.063.

546.17.030.

0812 060123

0021 060003

.044

.Q00

.Q00

151

.000

000

.000

.00a

qoo

009

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTyY.
OENOMINARTION QTE.

TACHOBOX KPL. E-GS’'80 1
SPEECOM.BOX CPL. N
COMPTEUR CPL.

ZUNDSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LDCK
BARILLET DE CONT.

ZUNDSCHLOSSEL (NR. ANGESEN 3 1
IGNITION KEY (KO7)
CLEF O’RLLUMAGE

RBZIEHBILD F.,ZUNOSCHLOSS 1
CECRL
DECRLLCOM.

KONTROLLEUCHTE BLAYU 12V 1
LAMPE 12V BLUE
TEMOIN BLU

KONTROLLEUCHTE GELB 12V 4-TAKT 1
FLASHER INOICATOR
TEMOIN CLIGNOTANT

VERSCHLUSSPFROPFEN 2
PLUG
PLUG
LAMPE 12V 1,2W (W2X4,503 1

BULE 12Vi{1,2W
LAMPE 12V/71,2W

STECKFRSS5UNG 1
SOCKET
PORTE LRAMPE

TACHOHALTEBLECH E-G65'30 4
SPEEROM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR

ISK-SCHRAUBE DINS12~-MBX12 4
A H BOLT

VIS

SCHEIBE DINS021-A6,4 2

FLAT WASHER
ROMDELLE DIN 39021



=

EE?&EMMMISMREFHM?

Y T

90-546.11.8

—"%

11

Y.

-a=c

30

22

23

@ 20

24 9 (3
SO

220\ o

25

8

©E
n

24

25

30

90-546.11.8

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

410.01.052.000

$71.03.225.000

0985 0BDOD3

$65.11.088.500

TACHOANLAGE 250/300 E-B65'31
SPEECOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINAT ION QTE.

KRBELTULLE C(INNENDURCHM. 11MM2 2
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

SUCHSE 6,ZX12X10 2
BUSHING
BRGUE

S55-MUTTER DINSBS5-MB 2
S L NUT
ECROU RUTO-BLG.

TACHOWELLE M10/M10 1025 MM USR 1
SFEEDOM.BDRIVECABLE
CABLE COMPTEUR



1

l

2 25,26,27,31,32
GETRIEBELAGER

3,4,5,6| + TRANSMISSION BEARINGS

ROULEMENTS TRANSMISSION

2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000,

2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,
0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 518050,

0125 040003, 0084 040123

16

c18

20

26

27

28

028

TEILENUMMER
PAART NUMBER
REF.

546.30.000.244

546.30.000.200

546.30.027.000

501.30.027.,000

580.38.032.010

0770 140200

546.30.025.000

546.30.017.000

0981 060122

501.30.010.G600

543.07.018.001

441.06.0178.00D

MOTORGEHAUSE 250/300°'31
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BEZEICHNUNG
GESCRIBTION
DENOMINATION

MODTORGEHRUSE KPL .MIT GETR.LAG.
ENGINE CRSE CPL.
CARTER MOTEUR CPL.

MOTORGEHRUSE DOHNE GETR.LRAGER
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

PASSBUCHSE 13,8/11/12
DOWEL
BRAGUE DE CENTRAGE

PRSSHULSE 19X15,5%X12
DowEL
BRGUE

CU-DICHTRING 10X14X1
SERL RING
JOINT

D-RING 14 X 2,0
O~RING
JOINT O

KU.DECKELDOICHTUNG PRPIER 0,3
CLUTCH CR5E GRSKET
JOINT

HALTEBLECH
RETRINING PLATE
SUPPORT ROULEMENT

SENKSCHRAUBE OIN7S91-M6X12
ALLEN FLATHERD SCR
VIS F OIN 7891

GEHAUSEBUCHSE
CRANK CASE BUSH
OOUILLE CARTER

SCHLRUCH 12X16 PER METER
HOSE 12X16
TUYRU 12X16

KUNSTSTOFFKAPPE
PLASTILC CAP



91-546.30.0 MOTORGEHRUSE 250/300'91
KM 5500

. ENGINE CRSE
égg%momwzsmeffwms

CARTER MOTEUR

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

29 565.30.022.000 ENTLUFTUNGSSTUTZEN 1

BREATHER SCREW

30 545.30.001.150 FLARCHKOPFSCHRAUBE M.ZRPFEN 1
FLAT HERD SCREW
TETE PLATE VIS

3 0912 050203 ISK-SCHRAUBE DIN312-M5X20 1
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

32 546.33.018.200 LAGERZAPFEN F. STRRTERZW.RRAD 1
LOCATING PIN
POUSSOIR P.PIGNON

33 $46.30.039.000 MOTORGEHRUSEDICHTUNG Bl
ENGINE CRSE GRSKET
JOINT CARTER MOT.

40 0312 060503 ISK~SCHRAUBE DINS912-MEX50 S
A H SCREW
vis

41 0912 060353 ISK-5SCHRRUBE DINS12-MBX35 4
A H BOLT
VIS CHC DIN 972

42 0912 060603 ISK-SCHRAUBE DIN3912-MG5XED 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 3812

43 $80.38.020.000 OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 1
CIL ORRIN PLUG
BOUCHON

44 560.38.022.000 OICHTRING 12X18%1,5 CU 1
SEAL RING
JDINT

45 546.30.040.000 ZUNDDECKELDICHTUNG 1
IGN.CASE GRSKET
JOINT

1
I

2 25,26,27,31,32
GETRIEBELAGER

3,4,5,6] + TRANSMISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION

2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000,

2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,

0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,

0125 040003, 0084 040123

46 546.30.002.700 ZUNDUNBSDECKEL 1
IGN.CASE COVER
CARTER wOL .MAGN.




91-546.30.0 91-546.30.0 MOTORGEHRUSE 250/300°81
- ENGINE CRSE
§RIGIHAL SPARE PARTS

CARTER MOTEUR

BILD TEILENUMMER SEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT MUMBER DESCRIBTIODN QTY.
FIG. REF . DENOMIMATION QTE.
47 0812 050123 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X12 S
A H SCREW
VIS
50 546.30.051.044 MEMBRANGEHRUSE KPL. 250 CC 1

REED WALVE RSSY CF
CORPS A MEMBR.CPL.

50 S546.30.351.044 MEMBRANGEHHAUSE KPL. 300 CC 1
REED WALVE RASSY CP
CORPS A MEMBR.CPL.

51 544.30.051.000 MEMBRANGEHRUSE LDSE 1
REED WVALVE CRSE
CORPS A MEMBRANE

52 546.30.052.000 MEMBRANE 250 CC 2
RED VALVE
CLRPET

92 502.30.052.000 MEMBRANE CRRBON 1254300 2
REED VALVE
MEMBRRNE

052 542.30.056.000 UNTERLEGSTREIFEN 2
GRASKET
JOINT

53 542.30.053.000 ANSCHLAGBLECH 1
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

S4 546.30.053.000 ANSCHLRGBLECH OBEN i
STOP PLRTE
TOLE DE BUTEE

55 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4R-M4X8 6
CYL.HEAD SCREW
VIS DIN B4

1
!

56 546.30.054.000 MEMBRANEINSATZ 1

2 25,26,27,31,32 VELOCITY INSERT

GETRIEBELAGER
3,4,5,6 + TRANSMISSION BEARINGS

ROULEMENTS TRANSMISSICON

2 x 502.32.095,000, 546.33.027.000,

2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,
0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,
0125 040003, 0084 040123

57 546.30.050.000 RANSRUGFLANSCH 1
INTRKE RORFTER
FLASQUE




91-546.30.0 MOTORGEHAUSE 250/300'91
KM 515600

. ENGINE CRSE
éggigﬁmﬂiﬂmﬁffﬁmﬁ

CARTER MOTEUR

BILD TEILENMUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENGMINRTION QTE.
58 0137 060000 ' FEDERSCHEIBE OIN137-B6 S
SPRING WRSHER
RONDELLE
59 0812 060253 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX25 5
R H SCREW
VIS CHC DIN 3812
60 543.30.061.000 SCHELLE S52/12 1
CLAMP
COLLIER
-- 546.30.100.000 DICHTUNGSSRTZ 250/300'90°91 1

GRSKET SET CPL.
POCHET JOINTS CPL.

1

1
2 25 26,27, 31,32
GETRIEBELAGER
[3,4,5,6| + TRANSHISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION
2 x 502.32.095,000, 546.33.027.000,
2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,

0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,
0125 040003, 0084 040123




gm 90-546.30.6
ORIGINAL SPARE PARTS

20-546.30.6

KUPPLUNGSDECKEL 250/300°91

CLUTCH COVER
CARTER D’EMBRAYAGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION RTY
FIG REF . CENOMINRTIDN qTE
7 $60.30.020.000 OLEINFULLSCHRRUBE
PLUG
TUBULURE
8 0770 160030 0-RING 16X3 1
O-RING
JOINT TOR. 16X3
9 546.30.101.000 RUSSENDECKEL 1
OUTER CLUTCH COVER
COUVERCLE
10 $46.30.001.200 KUPPLUNGSDECKEL 250-VI ‘91 1

CLUTCH COVER
CARTER D’EMBRAYAGE

1 0912 060653 ISK~SCHRAUSE DINS12-MBXES 4
A H BOLT
VIS CHC DIN 912
"z 0912 050703 ISK-SCHRAUBE DINS1Z-MEX7 0 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 912
13 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DINS1Z-MBX2S 9
/ A H SCREW
/ VIS CHC DIN 912
66 35 013 0312 060203 ISK-5CHRAUBE DINS12-M6X20 3
< A H SCREW
36 VIS CHC GIN 912
37 . 13A 560.36.065.000 CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 2
SEAL RING
JOINT
14 546.30.025.050 KU-AUSSENDECKELDICHTUNG 1
GASKET -
JOINT
s 0908 100003 VERSCHL .SCHRAUBE M 10 X 1 ZI 2
SCREW
VIS
16 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 2
SEAL RING CU.
JOINT



. ] .

g 90-546306 90-546.30.6 EUPT{EENE;EE;KEL 250/300'81
ORIGINAL SPARE PARTS LU

CARTER D’EMBRAYRAGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . DENOMINRATION QTE.
17 480.30.090.000 PASSHULSE 7X3,8X10 4
DOWEL
BRGUE DE CENTRRGE
18 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X3D 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 8912
138 0912 060453 ISK-SCHRRUBE DINS12-MEX45 1
R H BOLT
VIS CHC DIN 912
35 546.37.207.0G00 CDICHTELEMENT OBEN 1
GASKET
JOINT
36 546.37.007.000 ABDICHTUNG 1
GASKET
JOINT
37 546.37.107.000 DICHTELEMENT UNTEN 1
GASKET
JOINT
BbS $45.35.0017.000 WASSERPUMPENDECKEL 4

WATER PUMP COVER
CARTER POMPE D'ERU

66 546.35.003.200 WRSSERPUMPENDECKELDICHTUNG 1
WRTER PUMP GRSKET
JOINT

67 100.01.020.000 SCHLRUCHBINDER R2 2
CLAMP
COLLIER

68 565.35.025.001 KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. 0,13
RADIATOR HOSE
TUYRU



==

= 91-546.30.2 31-546.30.2 KURBELTRIEB, KOLBEN 250/300°91

= CRANKSHAFT ,PISTON

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF. DENDMINATION QTE.

1 545.30.007.200 KOLBEN 67,5 KPL 250'91 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.

1 545.30.307.200 KOLBEN 72,0 KPL 300'91 1
. PISTON CPL. 72,00
1 PISTON CPL. 72,00

2 546.30.032.000 R-RING 67,50 X 1 250 CC 2
SQUARE RING 67,50
SEGMENT 67,50

6

@ .
Qég

KUPPLUNG
CLYTCH
EMBRAYAGE

2 546.30.332.000 R-RING 72,0 X 1,0 300 CC 2
SQURARE RING
SEGMENI

3 940.30.074.000 ORANTSPRENGRING C18 2
RETRINING CLIP
EPINGLE

4 546.30.033.000 KOLBENBOLZEN 250-VI 1
WRIST PIN
RXE DE PISTON

5 546.30.025.000 SK-MUTTER M18%1,5-LINKS 1
NUT L{H
E£CROU

7 581.32.072.000 SPERRKANTRING VSK 18 1

LOCK WASHER
RONDELLE BLOC.

9 546.30.016.200 OISTRNZHULSE 28X38X14 1
SPRCER BUSH
DOUILLE DE DISTRANC

10 07B0 385272 WELLENDICHTRING 38X92X%7 BT 1
RADIRL SEAL RING
JOINT SPY

11 0625 062060 KUGELLAGER §208 TNH C3 KSE 2
BALL BEARING
ROULEMENT

12 0886 050650 SCHEIBENFEDOER SX6,5 1
WOCDRUF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

¥ = NACH BEOARF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



%E?OHGMWLSQWEENRH

e
g

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

91-546.30.2

91-546.30.2

CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLRAGE ,PISTON

13

14

15

16

17

18

20
23

30

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.30.018.200

546.30.378.200

544.30.034.000

0888 430050

0381 060122

544.30.015.00¢C

0760 253570

543.20.028.000

490.30.021.000

545.30.023.000

546.30.015.044

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
OENOMINATION gT7E.

KURBELWELLE HUB £9,S 250°81 1
CRANKSHAFT 250/91 5
EMBIELLRAGE

KURBELWELLE HUB 73 aen ‘9 1
CRANKSHAFT 340/81
EMBIELLABGE 3007381

NADELLRAGER 18X22X20 1
NEEDLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

SCHEIBENFEDER OINGG88-3XS 1
WOODRUFF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

SENKSCHRRUBE DIN7991-M5X12 3
ALLEN FLRTHERD SCR
VIS £ DIN 7931

HRALTEBLEEH F.HAUPTLRGER 1
BRACKETY -
SUFPORT

WELLENDICHTRING ZSX35X7BTSL 1
SERL RING
JOINT SPI

FEDERSCHEIBE B12X22 1
SPRING WRSHER
RONDELLE

BUNDMUTTER M 12X1 RECHTS 4
NUT
ECROU R EPAULEMENT

INNENRING 25 X 30 X 17 1
INNER RRCE
INTERIE.DE ROULEM.

PLEUEL~REP.SATZ 2507300 CC 1
CON.ROD REP.KIT
BIELLE EQUIPE CPL

NACH BEDARF ( AS REQUIRED /! SUIVANT LES BESUINS



) 81-546.30.3 ZYLINDER 250/300°'91
g 91 '546-30-3 CYLINDER
ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION RTE.
1 546.30.005.244 ZYLINDER KPL.MIT FLANSCH 2Z50CC 1

CYLINDER CPL.
CYLINDRE CPL.

i S546.30.305.244 ZYLINDER KPL.MIT FLANSCH 30GCC 1
CYLINGER CPL.300
CYLINDRE CPL.300

3 $46.30.030.003 ZYL .FUSSDICHTUNE 0,3 MM X
CYL .BASE GRSKET
JOINT

3 546.30.030.005 ZYL.FUSSDICHTUNG 0,5 MM X
CYL.BASE GRSKET
JOINT

3 546.30.030.01¢ ZYL.FUSSDICHTUNG 1,0 MM OILIT X
CYL.BASE GRASKET
JOINT

4 546.30.044.000 BUNCMUTTER M 130, SW 13 3
FLANGE NUT
ECROU A EPAULEMENT

04 546.30.044.,200 ANSCHLRGMUTTER M10-5W13 1
FLANGE NUT
ECROU

5 0835 100351 STIFTSCHRAUBE M10X3S 4
STUD
GOUCHON

19 8 546.30.046.000 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG g
% EXHAUST GRSKET
JDINT D’ECHRPPEM.

9 546.05.073.000 AUSPUFFLRNSCH 1
EXHRUST FLANGE
FLASGQUE

10 0812 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX156 3
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

11 0137 060000 FEDERSCHEIBE DIN137-B6 3
SPRING WASHER
RONDELLE



§Kﬁl 91-546.30.3
ORIGINAL SPARE PARTS

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

30

91~-546.30.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

510.05.074.000
0312 080303
544.35.037.000
502.35.006.000
0912 060203
546.37.105.000
546.37.106.000
0912 0S0123
0912 050303
546.37.005.000
546.37.006.000

0770 740021

ZYLINDER 250/300°'S1
CYLINDER
CYLINORE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINRTION

FEDERL&SCHE
RETAINING PLRATE
FIXATION RESSORT.

ISK-SCHRAUVBE DIN312-MBX3D
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

OICHTUNG F.WINKELSTUTZEN
GASKET
JOINT

WINKELSTUTZEN
CONNECTING TUBE
RACCORD

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H S5CREW
VIS CHC DIN 912

SEITEMDECKEL LINKS
COVER LIS
COUVERCLE

OICHTUNG FiiR SEITENDECKEL
GASKET /SIDE COVER
JOINT

ISK-SCHRAUBE DINS12-MSXx12
A H SCREW
VIS

ISK-SCHRAUBE OGINS12-MSX30
A H SCREW
VIS

STEUERUNGSDECKEL
VALVE CONTR.COVER
COUVERCLE

DICHTUNG FUR STEUERUNGSDECKEL

GASKET
JOINT

O-RING 74 X 2 SILICDON
SILIC.O-RING
JOINT 0

250 CC



91-546.30.3 ZYLINDER 250/300°'81
91-546.30.3 ‘ CYLINDER
== ORIGINAL SPARE PARTS CYLINCRE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.
30 0770 780021 O-RING 78 X 2 SILICON 300 CC 1
SILIC.Q-RING
JOINT O
31 0770 114020 O-RING 114 X 2 - 1
SILIC. D-RING
JOINT @
32 546.30.006.100 ZYLINDERKOPF 250¢vI ‘81 ]
CYLINDER HERD
CULRSSE

NIEDRIGE VERDICHTUNG
LOW COMPRESSION

32 546.30.306.000 ZYLINDERKOPF 300 CC 1
CYLINDER HERD
CULASSE

HOHE VERDICHTUNG
HIGH COMPRESSION

32 546.30.306.100 ZYLINDERKOPF 300/VI FUR USR 1
CYLINDER HERD
CULARSSE

NIEDRIGE WERDICHTUNG
LOW COMPRESSION

33 565.30.079.000 BUNDSCHRAUBE M3X42 6
FLANGE BOLT
VIS

34 565.30.080.000 CU-SCHEIBE 8X18X1 6
WASHER
RONDELLE

35 546.35.006.000 WINKELSTUTZEN 1
CONMECTION RANGLE
PIPE DE RRCCORDEM.

.37 0912 050083 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBXE 2
R H BOLT
ViS5 CHC DIN 912
L] 580.36.065.000 CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 4
SEAL RING
JOINT

X = NACH BEDARF -/ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



EKIMA 55600
ORIGINAL SPARE PARTS

91-546.37.0

RAUSLRSSTEUERUNG 250/300°91
TWIN vALVE CONTROL
VOLET A L'ECHAPF.

1 . BiLD TEILENUMMER: BEZEICHNUNG STK
Gy 2 FIG PART NUMBER DESCRIBTION qry
FIG REF. DENCMINATION QTE

| 4
5N 58 3

o6 o ‘¢ 1 :
N 018 ®

w

w

SR+B

58

61

0965 050103

546.37.062.

0g0o

546.37.362.

ogo

546.37.063.

000

546.37.3563.

000

0770 150021

546.37.061.200

546.37.361.200

546.37.361.700

08984 060203

546.37.067.000

546.37.066.000

SENKSCHRRUBE DINIG6S-MSX10D
COUNTERSUNK SCREW

VIS

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 250
BRACKET R{5

SUPPORT QOIT

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 300
BRACKET RIS

SUPPDRT GRUCHE

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI.
BRRACKET L/S
SUPPORT GRUCHE

250

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI.
BRACKET L /{5
SUFPORT GRUCHE

300

D-RING 16 X 2 SILICON
SILIC. O-RING 16X2
JOINT 0O

STEUERWRLZE 13-Z 250'91
CONTROL SHAFT

ARBRE DE COMMRNDE
STEUERWALZE LINKS 12~Z 300'91
CONTROL SHAFT LIS

ARBRE DE COMM.G.

STEUERWALZE RECHTS 12-Z 300°'31
CONTROL SHRFT R{S
ARBRE OE COMM.O,

ISK-SCHRAUBE DING6912~MGX20
HH SCREW
VIS CHC DIN 5912

FEDERHULSE
SPRING SLEEVE
OOUILLE DE RESSORT

UGBERLASTFEDER
OVERLORD SPRING
RESSORT 0.5URCHARG



§mﬂ 91-546.37.0
ORIGINAL SPARE PARTS

1 BILD
F
“ 2 Fre
13
4
~ . 0 p.58 3

: 15
17 18@|90 5A4'
20 o 1
190 17
By 0o
: 13 :
&S@z 27 ‘21 17

B 28 5 ) .

19
Ghb 20
40 [
&y,
20
424, 0 ﬂi
43 @ 53
046 60 @ 2 21
46 6 @602’)2 % .
a7 51 55 25
& 2% 52
25 50
L 4 X =

91-546.37.0

TEILENMUMMER
PART NUMBER
REF .

502.32.050.000

546.37.065.000

546.37.068.100

0007 050160

S546.37.064.000

546.37.364.000

0625 618020

0770 150151

546.37.020.200

546.37.320.200

0912 060163

0984 050123

NACH BEDARF / RS REQUIRED ¢/

AUSLASSTEUERUNG 2507300734
TWIN VALVE CONTROL
VOLET A L'ECHRAPP.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENOCMINRTION

SCHEIBE B,2X18X2
WARSHER
RONDELLE

EINSTELLHEBEL
RDJUSTING LEVER
LEVIER DE REGLRAGE

LAGERHULSE
BERRING SLEEWVE
DOUILLE D.ROULEMEN

ZYLINDERSTIFT DIN7-5X16
CYLINDER PIN

ZAHNSEGMENT 250 CC
GERR SEGMENT

SECTEUR DENTE

ZAHNSEGMENT 300 CC

GEAR SEGMENT
SECTEUR DENTE

RILLENKUGELLABER 61802.27R.L3
BERRING
ROULLEMENT

0-RING 15 X 1,5
SILIC.0-RING

JOINT D

STEUERKLRAPPE 250’91
CONTROL FLAP

VOLET D.BISTRIBUT.
STEUERKLRAPPE 300'381

CONTROL FLAP
VOLET D’'DUSTRIBUT.

ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX16
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

ISK-5CHRAUBE OIN7984-MSX12

A H BOLT
VIS CHC DIM 912

SUIVANT LES BESOINS



=,
f —
€§§b&@mﬂtﬂ%ﬂ?ﬂﬁm

91-546.37.0

27

28

30

a1

32

33

34

42 44, . &S 36
43

53
60 o @ ®51 .

Q) 52 41

91-546.37 .0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

0349 000050
546.35.005.000
0760 082472
0625 160026
546.37.

050.244

546.37.097.200

5456.37.088.200
546.37.054.200
0471 120010

S46.37.098.000

0912 050203

546.37.070.000

RUSLASSTEUERUNG 250/300'381
TWIN VALVE CONTROL
VOLET R L’'ECHRPP.

BEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATION

SCHEIBE DIN 7349 - 5X15X2
WASHER
RONDELLE

WRASSERPUMPENRRD
PUMP ROTOR
TURBINE DE POMPE

WELLENDICHTRING
RADIAL SERL RING
JOINT SPY

8-24-7 RA-DUD

RILLENKUGELLAGER 18002 C3
BALL BEARING
ROULLEMENT R BILLE

FLIEHKRRAFTVERSTELLER KPL. ‘281
CENTRIFUGRL TIMER
REGULAT .CENTRIFUGE

AXIARLLAGER AXK 1226
AXIAL NEEDLE BERRG
ROULEMENT-PRESSION

AXIALSCHEIBE RS 1225
THRUST WRASHER
RONDELLE CRRNTEE

DISTRANZROLLE DI=12 DR=15 5=5
SPACER BUSHING
ENTRETOLSE

SEEGERRING DOIN471-12X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

RILLENKUGELLRGER 626.2RS51.C3
BERRING
ROULLEMENT

ISK-SCHRAUBE CINS12-M5X20
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

VERSCHLUSSDECKEL
COVER LID
COUVERCLE



=

§ 91-546.37.0
= ORIGINAL SPARE PARTS

f 58 3
@( 1\6 @ 1 43
@@ | “

4 15
17 0
18
19 4

20

49

0a 1
19 1? 46
17

0 SN oa :
@? 30 47
C@? .

50
51

52

40 _
(@ 69
052

o %53
@ 51
&» 53

52 55

81-546.37.0

TEILENUMMER
PRRT MNUMBER
REF .

545.37.073.000

546.37.075.000

546.37.074.001

546.37.074.005

546,37 .072.000

546.37.072.200

546.37.071.200

S46.37.055.244
0s88 101610

546.37.059.244
546.37.096.000

546.37.057.200

0912 050163

AUSLARSSTEUERUNG 250/300°91
TWIN VALVE CONTROL
VOLET R L'ECHAPP.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

VERSCHLUSSODECKELDICHTUNG
COVER LID GRSKET
JOINT DE COUVERCLE

FEDERWIDERLAGER
SPRING GUIDE

RAUSGLEICHSCHEIBE 10X16X1
DISTANCE WASHER
RONDELLE

AUSGLEICHSCHEIBE 10X16X0,5
DISTRANCE WASHER
RONDELLE

EINSTELLFEDER
ROJUST SPRING
RESSORT DE REGLER

HILFSFEDER
SUPPORT.SPRING

FEDEREINSATZ
SPRING INSERT

WINKELHEBEL KPL.
RANGLE LEVER
ANGLE DE LEVIER

PRPSCHEIBE
WRASHER
RONDELLE

1M X 16 X 1,0

LAGERBOCK KPL.
BERRING SUPPORT
SUPFORT

NADELHULSE HK 1010
NEEDLE BERRING
ROULEM. RIGUILLE

VERSTELLHEBEL
CONTROL LEVER
LEVIER

ISK-SCHRAUBE DINS12-MSX16
A H SCREW
VIS CHC BIN 3912

‘91

‘81

‘91

‘91

‘91



@

: 91-546.37.0 AUSLASSTEUERUNG 250/300°91

§ 91-546.37.0 TWIN VALVE CONTROL

ORIGINAL SPARE PARTS VOLET A L’ECHAPP.
1 .  BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
& 2 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
60 545.37.095.044 GESTHNGE KPL. 1

4 CONNECTING ROG CPL

TRINGLERIE

SECURING CLIP
ARRET

5B
c @ 61 502.37.195.055 SICHERUNG F.KUGELGLENK MS 2
16 %

9 o °0

t ' 4+ X = NRCH BEDRRF {/ A5 REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS



® ®

89-545.37.1 VERGASER 250/306'31
§ORIGJHA SPARE PARTS % 545!31.1 CARBURET TOR
L CARBURETEUR
TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
PART NUMBER BESCRIBTION QTY.
REF . DENOMINATION QTE.
545.31.601.244 VERGASER KEIHIN PJ-03R-AAD 1

CARBURETTOR KEIHIN
CARBURETEUR KEIHIN

VERGASEREINSTELLUNG BERCHTEN !
PRAY RTTENTION TO CRRB.SETTING!

520.31.138.0090 GUMMITLLLE 1
RUBEER PLUG
GRINE CROUTCHOUC

545.31.625.000 STELLSCHRB.MBX0,75S 1
CABLE RDJ. SCREW
VIS DE REGLRGE

520.31.125.000 SK-MUTTER MEX0,7S 1
NUT
ECROU

$45.31.627.000 VERGRSERDECKEL 1

COVER PLATE
COUVERCLE DE CORPS

545.31.628.000 GUMMIDICHTRING 40X46X% 1
RUBBER SERL RING
JOINT CROUTCHOUC

545.31.630.00¢ SCHIEBERFEDER 1
SPRING
RESSORT

545.31.631.000 FEQERTRSSE 1
SPRING RETHINER
COUPELLE

545.31.632.000 FEDERRUFNRHME 1
SPRING SUPPORT
SUFPORT DE RESSORT

545.31.633.000 FEDER ) 1
SPRING
RESSORT

$45.31.628.000 KLEMMFEDER 1

NEEDLE CLIP
CIRCLIPS




§m §9-545.31.1 63-545.31.1 VERGASER 250/300°'91

= DRIGINAL SPARE PARTS CARBURETTOR

CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

11 545.31.634.064 DUSENNRDEL R 1364 N 1

JET NEEDLE

AIGUILLE

LIEFERBRR/RYRILABLE::

R 1364 N, R 1365 N

11 545.31.634.168 DUSENNRDEL R 1456 J 1
JET NEEDLE 166
AIGUILLE 166

LIEFERBAR/AVAILABLE: R 1464 J,
R 1466 J, R 1468 J, R 1471 3

12 545.31.635.055 GRSSCHIEBER 55 1
THROTTLE VRLVE 355
BUISSERU 55

13 545.31.645.000 STRRTKOLBEN KPL. 1
STRRTER VALVE CPL.

14 545.31.617.000 STELLSCHRRUBE 1
ADJUST SCREW
VIS DE REGLAGE

15 545.31.515.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT

16 545.31.623.185 HAUPTDUSE GR.18S FUR KEIHIN 1

MAIN JET 185
GICLEUR PRINC.18S

LIEFERBRR/AVAILRBLE:
18C,185,180,195

17 545.31.607.045 LEERLAUFDUSE GR.45S KEIHIN 3
PILOT JET 45
GICLEUR DE RAL 45

LIEFERBRAR/AVAILABLE:
42,45,48,50,52

18 545.31.674.000 PRALLBLECH 1
BUFFER PLARTE




® o

-545 .31.1 89-545.31.1 VERGASER 250/300°91
gwﬁmz SPARE PARTS 89-345.31 : CARBURETTOR
CRRBURETEUR
BILO  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENCMINATION QTE.
19 310.07.007.001 SCHLRUCH S5X8 PER METER 8,70

BREATHER HOSE 9SX8
TUYAU 5x8 AU METRE

20 545.31.696.000 KLAMMER & MM 3
CLAMP
AGRAFE

21 545.31.620.000 SCHWIMMERNADEL 1
FLOAT NEEDLE
POINTEAU

22 545.31.621.000 KLAMMER 1
CLAMP
AGRAFE

23 545.31.608.000 STIFT 2,5 X 25 1
SPINDLE 2,5 X 25
DQIGT 2,5 X 25

24 545.31.608.000 SCHWIMMER (32 1
FLORT
FLOTTEUR

25 545.31.610.080 DICHTUNG 1
SERL
FLOTTEUR

28 545.31.611.000 SCHWIMMERGEHAUSE 1
FLORT CHAMBER
CUVE

[ 27 $45.31.612.000 HALTER O 7 2
BRACKET O 7

\I GRIPSTER D 7

28 0985 040153 LINSENSCHRRUBE DIN7385-M4X15 4
LENTIL HERD SCREW
VIS DIN 7985

Z29 0770 180230 0-RING 2,3X18X%X22,6 1

O-RING 2,3X18X22,6
JOINT D

-3

. 30 $45.31.699.000 VERSCHLUPSCHRB. 16X1 1
PLUG 18X1

rj BOUCHON 18X1
9 4



® : @

§ 89-545.31.1 85-545.31.1 VERGASER 250/300'31
CARBURETTOR
ORIGINAL SPARE PARTS CARBURETEUR
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QY.
REF . DENOMINATION QTE.
526.31.137.001 PYC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF) c,27
TUBE 3XB

CHAMBRE 3X6




g ¢

= 90-546.31.5 S0-546.31.5 ZUNDANLAGE DIGITAL I 250MX’'S1
% T IGNITION SYSTEM
== OR/GINAL SPARE PARTS ALLUMAGE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 546.31.002.044 ZUNDANLAGE SEM DIGITAL MX ‘90 1

IGNITION CPL.0OIG.
ALLUMAGNE CPL.DIG.

2 0912 050163 ISK-SCHRAUBE OINS1Z2-MS5X16 3
AR H SCREW
VIS CHC DIN 912

'5 546.31.004.000 GUMMIDURCHFUHRUNG 1
RUBBER GROMMET
PRSSE-FILE

10 545.31.005.100 ZUNDSPULE TM 13-02 1
IGNITION CDIL
BOBINE

11 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1
SPARK PLUG PROTECT
CREUCHON DE BOUGIE

12 545.31.083.0083 ZUNDKERZE NGK B9 EGV 1
SPRRKING PLUG
BOUGIE

13 0933 050253 SK-5CHRAUBE DIN933-M5X25 2
H H SCREW
VIS

14 0737 QS0003 ZAHNSCHEIBE DING6797-J5,3 4
LOCK WRSHER
RONDELLE D DINB737

19 0125 0S0003 SCHEIBE 0OINM125~R5,3 4
FLAT WARSHER
RONDELLE DIN 125

16 0985 0S0003 S5-MUTTER DIN985-MS 2
S L NUT
ECROU AUTD-BLOQ.

20 546.31.031.200 OC-ELEKTRONIKBOX 2507’31 1
OIGITAL CONTR. BOX

21 0812 060163 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X16 3
A H SCREW
VIS CHC DIN 8912

»



90-546.31.5 ZUNDANLAGE DIGITAL II 250MX'S1
§m 90-546.31.3 IGNITION SYSTEM

= ORIGINAL SPARE PARTS ALLUMAGE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT MNUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . DENOMINATIDN qQTE.
23 0021 060003 SCHEIBE OINS021-R6.,4 3

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 29021




@ @

91-545.31.6 ZUNDRNLAGE 300MX,250/300ENDURG
91-546.31.6 _ IGNITION SYSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS ALLUMAeE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENCMINAT LON QTE.
2 546.31.602.200 ZUNDANLAGE K11/60EGOS 250’91 1

IGNITION CPL.
ALLUMAGE CPL.

1B 31c s 546.31.004.000 GUMMIDURCHF UHRUNG 1
60 62 RUBBER GROMMET
- PASSE-FILE
63
A 7 0912 050303 ISK-SCHRAUBSE DINS12-M5X30 3

FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 125

R H SCREW
VIS
8 0125 9050003 SCHEIBE DOIN12S-RS,3 3

93 3 0912 050123 ISK-SCHRAUBE DINS12-M5X12 3
R H SCREW
Vs
10 0125 050003 SCHEISE DIN125-RS,3 3

FLAT WRASHER
RONCELLE DIN 125

31R 545.317.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1
SPARK PLUG PROTECT
CARPUCHON DE BOUGIE

31B 510.31.0170.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 1
SPARK PLUG CAP
CAPUCHON DE BOUGIE

31C 510.31.010.300 KERZENSTECKER ENTSTORT BS~-F 1
SPARK. PLUG PROT.
CAPUCHON DE BOUGIE

60 546.31.606.100 ZUNDMODUL. TM 14-04 F. K11 81 1
IGNITION COIL
BOBINE

62 0931 050403 SK-SCHRRUBE DIN931-M5X40 2
HEX HERD SCREW
vis

63 120.11.016.000 SCHEIBE 6X12X3 2
WASHER
RONDELLE



P 91-546.31.6 ZUNDANLAGE 300MX ,250/300ENDURD
= 91-546.31.6 IGNITION SYSTEM
= ORIGIAL SPARE PARTS E‘E':E"jf'f'f ___________________________
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
93 545.31.093.009 ZUNDKERZE NGK 83 EGV 1
SPRRKING FLUG
BOUGIE
66 Fsz B 31cC
D63
A
. 4+ X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



gm 91-546.32.0 91-546.32.0 KUPPLUNG 250/300°91
ST CLUTCH
ORIGINAL SPARE PARTS cutce

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

1 546.32.001.272 KUPPLUNGSKCOREB 72-Z M.PRIM.25-Z 1

CLUTCH HUB CPL.
COUR.D'EMBR.CPL.

S 546.32.070.200 INNENRING MIT BUND 1
INNER SUSHING
BRGUE INTERIEURE

6 $65.32.095.008 NADELKARFIG K2B6X30X22 1
NEEDLE CRAGE
ROULEMENT AIGUIL.

10 $81.32.028.000 HRLTEBLECH 1
SRACKET
11 581.32.026.000 D3MPFERELEMENT [

DRIVE RUBBER
AMMORTISS.A GOMME

12 546.32.001.200 KUPPLUNGSKORB LOSE 1
OUTER CLUTCH HUB
COUR.D'EMBR.NU

13 0732 050150 KUPPLUNGSNIET BX1S 8
RIVET
RIVET

24Q 546.32.012.000 ZWISCHENLAM. 250-vI 1,2 MM &
STEEL DISC

DISQueE ACIER

21 546.32.011.200 BELAGLAMELLE 2,7 MM 9
ORGANIC DISC
DISQUE FRITTE

25 546.32.013.000 STUTZSCHEIBE 22,2 X 37 X 3 1
THRUST WRSHER
ROMNDELLE

26 $65.32.018.000 SICHERUNGSBLECH 1
FLAT WRASHER
RONDELLE

27 0936 161505 SK-MUTTER DINS36-M18X1,5 - 6.8 1
HEX NUT
ECROU




y=—j 91-545.32.0 KUPPLUNG 25030031
= 91-546.32.0 CLUTCH
%OR!GWAL SPARE PARTS EMERRYRAGE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
3o 546.32.002.200 MITNEHMER 1

INNER CLUTCH HUB
NDIX D'EMBR.

31 581.32.003.000 ORUCKKRAPPE 1
PRESSURE PLATE
PLATERU DE COMMAND

32 946.32.080.000 KUPPLUNGSFEDER 2,5 X 43 8,5 W 5]
CLUTCH SPRING
RESSORT

33 561.32.081.000 FEDERTELLER 5]
SPRING RETRINER
COUPELLE

34 0812 060163 ISK-SCHRRUBE DIN3912-M5X16 6
A H SCREW
VIS CHC OIN 3912

35 545.32.004.000 EINSTELLSCHRRUBE M 24 X 1 1
ADJUSTING SCREW
VIS DOE REGLRGE

36 546.32.005.000 EINSTELLBLECH 1
ADSUSTING PLATE
TOLE CE REGLAGE

37 0084 040083 ZYLINOERSCHRAUBE DINB4R-M4X8 1
CYL.HERD SCREW
VIS DIN 84

40 0798 050000 SICHERUNGSSCHEIBE BDING795-RS5 1
CIRCLIP

RONDELLE O'RRRET

41 490.32.0170.054Q AXIRLSCHEIBE RAS519 2
BERRING WRASHER
ROMDELLE AXIAL

42 480.32.010.000 AXIALLAGER AXK0613 1
AXIRL NEEDLE BERR.
ROULEMENT RXIAL

43 5456,32.017.244 DRUCKSTRANGE 218 MM KPL. 1
PUSH ROD
TIGE D'EMBR.

X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



= 91-546.32.0 KUPPLUNG 25G/388°81
91-546.32.0 CLUTCH
== ORIGINAL SPARE PARTS _

EMBRAYAGE
BItLD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER CESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
44 546.32.014.044 AUSRUOCKWELLE 1

DISENGARGING SHAFT
ARBRE O.DEBRAYAGE

495 546.32.090.000 DICHTRING G 12-15-3 1
SEAL RING
JOINT

46 502.32.095.000 NADELHULSE HK 1210 2

NEEDLE CRGE
ROULEM.AIGUILLES

47 546.32.050.000 AUSRIUCKHEBELFEDER 1
SPRING
RESSORT

50 546.32.016.000 AUSRUCKHALTEBLECH 1
RETAINING PLATE
SUPPORT

51 0770 060020 0-RIMNG 6X2 1
0-RING 6X2
JOINT O 6X2

52 0965 0S0163 SENKSCHRAUBE DIN9BS5-MSX16 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E




81-546.33.0 KICKSTARTER 250/300'97
§ 91-546.33.0 KICKSTARTER
ORIGINAL SPARE PARTS

MECHANISME DE KICK

aILo TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FI1G. REF . DENOMINRTION QTE.
1 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M3 X 20 1
SCREW
COURONNE VIS
2 546.33.037.000 FRASONSCHEIBE 1
WRASHER
RONQELLE
3 $45.33.036.044 KICKSTARTER KPL 1

KICKSTARTER CPL.
KICKSTARTER CPL.

] 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX16 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

7 546.33.074.000 FEDERLASCHE 1
SPRING SHACKLE :
JUMELLE DE RESSORT

10 946.33.038.000 DISTANZBUCHSE 1
BUSHING
BRAGUE

11 0760 183070 WELLENDICHTRING 19/30/7 8 1
RADIAL SEAL RING
JOINT SPY

12 546.33.025.000 KICKSTRRTERFEDER 1
SPRING
RESSORT

13 546.33.026.000 MITNEHMERNRBE 1
DRIVE WRASHER
TAQUET

14 546.33.022.000 STARTERRAD 34 Z M™MODUL 2 1
KICKSTRRTER GERR
PIGNON A ROCHET

15 565.33.098.000 MAOELKAFIG K22X26X13 1
NEEDLE CAGE
ROULEMENT RIGUILL.

16 S546.33.024.200 STARTERZWISCHENRARD 24 Z 1
INTERMEDIATE GERR
PIGN.INTERMEDIAIRE

X = NRACH BEDARF ¢ BS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESQINS



§ 91-546.33.0 KICKSTARTER 250/3060°81
% 91-548.33.0 KICKSTRRTER
ORIGINAL SPARE PARTS MECHRANISME DE XICK
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENGMINAT ION QTE.
17 546.33.080.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2/24/1 1
WRSHER
RONDELLE
18 0471 170010 SEEGER-RING A 17 X 1 DIN 471 1
CIRELIP
CIRCLIPS
20 546.33.021.200 KICKSTRRTERWELLE 1

KICKSTART SHAFT
RXE DE KICK

o021 21 021 0402 061480 ;?:ERNHDEL NBR 6X14,8 1
RIGUILLE

21 546.33.023.200 SPERRKLINKE 1
LOCKING PIECE

22 546.33.028.200 KLINKENFEDER 1
SPRING
RESSORT

23 09381 060122 SENKSCHRRUBE DIN7391-MBX12 4
RLLEN FLRTHERD SCR
VIS £ DINM 789381

24 546.33.027.000 AUSRUCKBLECH 1
RELEASE PLRTE
TOLE DE COMMANDE

25 0988 172405 PABSCHEIBEN 17 X 24 X 0,5 1
WASHER
ROMNDELLE

X = NRCH BEDRRF { RS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESOINS



§ 91-546.33.1 91-546.33.1 GETRIEBE rﬂﬁsgrsuu*m
TRANSM
ORIGINAL SPARE PARTS : NSMISSI

TRANSMISSION I

BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQry.
FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.
DK 1 546.33.002.000 ANTRIEBSWELLE 15-Z 1
MAIN SHAFT
M ARBRE DE BOIT.PRIM
S S 2 546.33.010.000 FESTRAD 2.6 17-Z MX 1

2ND GERAR MAINSHAFT
PIGN.2E RRBRE PRIM

2 546.33.110.000 FESTRRO 2.6 18-Z ENDURO 4
ZNO GERAR MAINSHAFT
PIGN.2E ARBRE PRIM

3 546.33.006.200 SCHIEBERAD 3.6 19-Z MX 1
3RD GERR MRINSHAFT
PIGN.3E ARBRE PRIM

DK = 55,3
3 546.33.106.200 SCHIEBERAD 3.6 19-2 ENDURGC 1
IR0 GERAR MAINSHAFT
PIGM.3E RRBRE PRIM
DK = 57,9
4 546.33.008.000 LOSRAD 4.6 21-Z MX 1

4TH GERAR MRINSHAFT
PIGN.4E BRBRE PRIM

OK = 59,3
4 S$46.33.108.000C LOSRAD 4.6 21-Z ENDURD 1
4TH BERR MAINSHAFT
PIGN.4E ARBRE PRIM
oK = 63,2
S 546.33.004.000 LOSRAD S5.G 23-Z MX 1
STH GEAR MAINSHAFT
PIGN.S5E ARBRE PRIM
bk = b5,5
5 546.33.104.000 LOSRAD S.G 23-Z ENDUROD 1
STH BERR MAINSHRFT
PIGN.SE RARBRE PRIM

DK = 68,2



g 91-546.33.1 91-546.33.1 GETRIEBE I 250/300°91
TRANSMISSION I
ORIGINAL SPARE PARTS . 55

TRANSMISSION I

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTICON QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
10 0625 201028 RILLENKUGELLAGER 201029 C3 KSE 1
BRALL BERRING
ROULEMENT
11 565.33.099.000 NADELKARFIG K22X26X13 GETEILT 2

NEEDLE CRGE
ROULEMENT AIGUILL.

12 546.33.016.000 ANLAUFSCHEIBE 22 ,4/25,7/32/1,5 1
THRUST WRSHER
RONDELLE CRRNTEE

012 $46.33.016.1700 ANLAUFSCHEIBE 23,0/25,7/32/1,5 1
THRUST WHASHER
RONDELLE CRANTEE

13 $20.33.096.000 SPRENGRING WA985 1
CIRCLIP
EPINGLE

013 $46.33.096.000 AXIALSICHERUNG 25 X 1,64 il
CIRCLIP

14 546.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2X32X1,5 1

THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

15 565.33.083.000 NADEL.LAGER RNA 4802 KSE 1
NEEDLE BERRING
ROULEMENT AIGUILL.



ey 91-546.33.2 GETRIEBE II 250/300°31
91-546.33.2 '
TRANSMISSION II
%ﬂﬁfﬁ‘wﬂ SPARE PARTS TRANSMISSION II
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qTY.
F1G. REF . DENOMINATION QTE.

1 546.33.005.000 LOSRRD 1.6 29-Z 1
1ST GEAR COUNTERSH
PIGN.1E RRBRE SEC.

2 546.33.013.000 LOSRAD 2.G 27-Z MX 1
2ND GERR COUNTERSH
PIGN.2E ARBRE SEC.

2 546.33.113.000 LOSRAT 2.6 256-2Z ENOURO 1
2ND GEAR COUNTERSH
PIGN.Z2E ARBRE SEC.

3 $46.33.008.000 LOSRAD 3.6 25-Z MX 1
3RD GEAR COUNTERSH
PIGN.3JE ARBRE SEC.

3 546.33.109.000 LOSRAD 3.6 22-Z ENDURD 1
IR0 GERR COUNTERSH
PIGN.3E RARBRE SEC.

4 546.33.011.000 SCHIEBERRD 4.6 23-2 MX 4
4TH GERAR COUNTERSH
PIGN.4E RARBRE SEC.

4 546.33.111.000 SCHIEBERAD 4.6 20-Z ENDURO 1
4TH GEBR COUNTERSH
PIGM.4E ARBRE SEC.

5 546.33.007.200 SCHIEBERAD S.6 21-Z MX 1
5TH GERAR COUNTERSH
PIGN.5E ARBRE SEC.

5 546.33.107.200 SCHIEBERRD 5.6 18-Z ENDURO 1
STH GERAR COUNTERS.
PIGNE 5SE

5] $546.33.003.000 REBTRIEBSWELLE 1

COUNTER SHRAFT
ARBRE SECONDAIRE

10 0625 062031 RILLENKUGELLAGER 6203 TG C3 1
BALL BERRING
ROULEMENT

11 546.33.018.000 ANLAUFSCHEIBE 17 ,2X34X2 1

THRUST WASHER
RONDELLE CRRNTEE



91-546.33.2

l

= ORIGINAL SPARE PARTS

13

14

014

15

16

18

19

20

021

by

91-546.33.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

$65.33.089.000
546.33.017.000
0471 250020

546.33.186.000

546.33.020.000
S546.33.019.000
546.33.088.000
062S 613742
0760 324271
0770 250020
546.33.074.100

500.33.029.013

GETRIEBE II 256/3Q0'91
TRANSMISSION II
TRANSMISSION II

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT
NEEDOLE CRGE
ROULEMENT RIGUILL.

ANLAUFSCHEIBE
THRUST WASHER
ROMDELLE CRRNTEE

24,2X36X1,5

SEEGER-RING VERST.25X2
CIRCLIP
CIRCLIPS

RXIALSICHERUNG 25 X 2,0
CIRCLIP

ANLRUFSCHEIBE
THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

25 ,2X40X1,5

ANLAUFSCHEIBE 28,2X42X1,S
THRUST WRASHER
RONDELLE CRRNTEE

NADELKAFIG
NEEDLE CRGE
ROUL .AIGUILLES

K 28X33X13 DA

RILLENKUGELLRGER 513742 C/C3
BRLL BERRING
ROULEMENT

WELLENDIUHTRING 32/42/7 B
SEAL RING
JOINT SPY

O-RING 25 X 2,0
0-RING
JOINT O

DISTANZBUCHSE 12 MM
BUSHING
ENTRETOISE

KETTENRAD S5/8X1/4" 13-Z
SFPROCKET 13-T7
PIGN. SORT BTE13D



r— 81-546.33.2 GETRIEBE II 250/300°81
% 91-546.33.2 TRANSMISSION II
== ORIGINAL SPARE PARTS TRANSMISSION I1
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arTY.
FIG. REF. DEMGMINATION QTE.
30 500.33.023.014 KETTENRRD S/8X1/4" 14-Z 1

SPROCKET 14-T
PIGN. SORT. BTE14D

30 500.33.029.01S KETTENRAD 15Z 1
SPROCKET 15-T
PIGM. SDRT BTE1SD

4+ X = NACH BEDRRF [/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



§ 91-546.34.0 91-546.34.0 SCHALTUNG 250/300°81
ORIGINAL SPARE PARTS SHIFTING MECHRANISM

MECH.BE SELECTION

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PBRT NUMBER DESCRIBTION . QTY.
F1G. REF. DENGMINATION qTE.
20 1 546.34.023.200 ARRETIERHEBELFEDER g 1
SPRING .
o1 22 RESSORT
@ 1 5 @23 : 01 546.34.052.200 HULSE F. ARRETIERHEBEL 250/6 1
6@ 2 1/ ,Q @ 24 | BUSH FOR LOC.LEVER
@ 21 25 . BRGUE
&/ o3 ' 2 546.34.024.044 ARRETIERHEBEL 1
04 LOCATING LEVER
BRRS DE VEROUILL.
5 03 0021 050003 SCHEIBE DINI021-AS,3 1
10 11 FLAT WASHER

RONDELLE DIN 9021

04 0942 050203 ISK~SCHRAUBE DIN912-MSX20 1
R H SCREW
VIS CHC OIN 912

@
5 546.34.002.100 SCHALTGABEL 1./3.GANG + 2.G. 2
18 14 SHIFTING FORK ;
GUIDE FOURCH.

17 @ : 5 546.34.003.000 SCHALTSCHIENE ANTRIEBSWELLE 1

SHIFTING ROD
RAXE DE FOURCH.
' 18
10 0984 060300 ISK~-SCHRAUBE DING912~-MEX30 1

A H SCREW
VIS CHC DIN 6312

1 546.34.013.044 WALZENMITNEHMER KPL .MIT NADELN 1
LOCATING ORUM

12 546.34.015.000 WRLZENARRETIERUNG 4
LOCATING WASHER
ARRETAGE

13 546.34.012.100 SCHALTWALZE ALU 250/VI 1
SHIFTING ORUM
FEUILLE DE VIG.SEL

14 0625 518050 RILLEMKUGELLAGER 61805 C3 2

BALL BEARING
ROULEMENT



. = .

g 91-546.34.0 91-546.34.0 SCHALTUNG 250/300'91
ORIGINAL SPARE PARTS SHIFTINS MECHANISM

MECH.DE SELECTION
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

20 15 0125 040003 SCHEIBE DIN125-R4,3 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

o1

@@3 2 ' !
4/ 63? % b 25
04

15 0084 040123 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4RA-M4X12 1
FLAT HEAD BOLT
VIS C OIN 84 A

17 546.34.004.000 SCHRLTSCHIENE ABTRIEBSWELLE 1
SHIFTING ROD
RAXE DE FOURCH.

18 546.34.001.1040 SCHRLTGRBEL 4./5. GRNG 1
SHIFTING FORK
GUIDE-FOURCH.

20 546.34.005.044 SCHRLTWELLE 1
SHIFTING SHARFT CPL
ARBRE DE SELECT.

13

21 545.34.008.000 GLEITBLECH 1
16 14 SLIDING PLATE
TOLE D.GLISSEMENT

17 @ ) 22 480.34.009.000 DRUCKFEDER 1

SPRING
RESSORT
18 U
23 546.34.020.000 FEBERFUHRUNG 1

SPRING GUIDE
RESSORT D.GUIDAGE

24 546.34.014.000 RUCKHOLFEDER 1
RETURN SPRING
RESSORT

25 546.34.050.000 ANLAUFSCHEIBE 14X30X1 1
SHIM WASHER
RONOELLE

26 546.32.0385.000 NRDELHULSE HK 1412 2
NEEDLE CHOLE
ROUL .AIGUILLES

27 G760 1424560 WELLENDICHTRING 14X24XEB k]

SERL RING
JOINT SPY



ch

32

a3

891-546.34.0

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF .

546.34.03171.044

502.32.050.001

502.33.041.000

09233 060203

SCHALTUNG 250/300°391
SHIFTING MECHAMISM
MECH.DE SELECTION

BEZEICHMNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

SCHALTHEBEL XPL
SHIFT LEVER A55Y
SELECTEUR CPL.

STAHLSCHEIBE & X 18 X 3
WRSHER
RONDELLE

NORDLOCK SCHEIBEN MB (PARR)
PAIR OF WASHERS
RONDELLE (PAIRE)

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X20
H H SCREW
VIS H DIN 933



KUHLSYSTEM 25G/300°91

COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

90-545.35.1

§ 90-546.35.1
ORIGINAL SPARE PARTS

STK.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

BILD
FIG.

QTY.

QTE.

UENOMINBTION

FIG.

KUHLER RECHTS 250°S0 (4 51002

RACIRTOR R/S

S46.35.008.000

1

RADIATEUR DROIT

1

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,2 BRR

RAOIRTOR CRP

490.35.016.000

2

1
2
2
1
1

=]
o (o]
~ [Tp] -
[7] o =]
m =] N
=] i -] =] o
n I - 54
I o [V
-+ ] n ] =
— w o o =
" -]
o — [+ ] m
o i i ~
e - ¥ -~ | o™ >
Do W E2Ee = *
Ww wn I - o B s | w (o] 32
- ™ [ I e TT - - - a
u sl 2 = o w W =
- o M- O x Irun I
0 ¥=-uU0 kd+- o uUD (V-2
=4 = 1 2 a 2 2 X oI
xr +~ @ Tod wd O [ Y|
] P s e | oir o JOoo
= oW wnkl re T O I
0 k- CUW W Uk (W4
x wao W £ na> m
U JdHH = J T IO Ewln
2 IoQ IOHX o0 EO»> Owin
Q Ddd D@ J4 0D oTw
O oo Yoo ¥ Lk Loo
o o o [=] =]
=] o o o =]
o [=] o o o
™~ &+ ] ~ w
o m ™ o o
o o o [=) o
W n 1] n 1)
™ ™ m (2] ™
w w w n o
=+ -+ s w0 3
n n n tn n
(] - o o -
L Ll
e
™

SCHLAUCHBINDER A2

CLAMP

160.01.020.000

12

COLLIER

Ty S §§
by

§§§§§§S§
) §§§$\
§S§§§§S§§§§§§§§§§$

LA L L Ul g \\\\\\\\\\\\\\\\\\

J;g

aS\§§ T

\\ \
\Q\\\\ \\\ \\\\\\\\\\\\\\\ \\ e

./k)

G \\

=R Y,

Ll s
§ §§\§>§S §§§§§§§§§\

90GRAD

FORMSCHLRUCH 18X24
RAOIRTOR HOSE

TUYRU

565.35.027.000

13

546.35.022.000 TULLE-STEUERKOPF 250/90

14

RUBBER SLEEVE

GAINE

0,45

SCHLAUCH BX10 PER METER

FUEL LINE
DIURITE

550.07.016.001

1S

KRABELBRND 155MM
PLASTIC BRND

440.11.076.155
REF .

15

DE REMPL.

&§§§§ §§

§»§ %&% \

§§§§Q &§@
\\§

s \S\\\l

@@\Il

NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

X

B16



KUHLSYSTEM 250/300°'91

COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

90-546.35.1

§ 90-546.35.1
ORIGINAL SPARE PARTS

STK.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

TEILENUMMER
PRRT MNUMBER

REF .

BILD
FIG.

Qry.

QTE.

DENOMINATION

FIG.

30

KRBELTULLE (INNENDURCHM.11MM)

RUBBER SLEEVE

CACHE CRABLE

410.01.052.000

20

SCHEIBE DINSO0Z21-A5,4

FLAT WRSHER

0021 060003

21

RONDELLE DIN S021

ISK-SCHRAUBE DINS912-M&X12

A H BOLT

VIS

0912 080123

22

ISK-SCHRAUBE OIN912-MBX20
BUCHSE FUR SPOILER UND KUHLER

o~ —
by w
m -
|
& o
=
Z 0
Lt a
L] o
[ = W
no =N
I
un nx
- 2
[ = -] mu
(=]
o
o
m .
[~] w
o o
(=] o
w .
[=] n
m
o .
- [fe]
o ~r
=} v
m il
o o

10

W

\\@ 2 u “\\\ \\\\“\\ e \\\d““ GA= X8
-
\\\ \\\\“\\\\“\\\ i \““\\\ m\ @.VT
u\a\ i \\“\\\\\““\\ \\S\\G“\% = ) — 1
KL \ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ A _0

o AL

\\\\
\\\\\\\\\\\\
§§ i,

§&§§Q

\,-\\ i
e
b §§\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\

T

N ey

\\\\\ i %&\\\\ \\

S%%%\ §
&Q%
\ &§§ i §

G

L

&§§\§

%\§§§.
T

i

\\\\\O

\

NACH BEDARF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

X

C16



90-546.29.2 SPEZIALWERKZEUGE 250/300°94
§ 90-546.29.2 SPECIAL TOOLS
ORIGINAL SPARE PARTS DUTILS SPECIRUX

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FPRRT WUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 560.12.001.000 RUFSPANNBCCK 1
REFAIR STAND H
CHEVRLET
2 £ 2 1

HOLZGRABEL, SELBSTGEFERTIGT
WOODEN FORK, HOME MRDE

3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250’90 1
HOLDING PLRTE 250
OUTIL POUR L’EMBR.

§60.12.004.000 ZAHNRAOSEGMENT 1
GEAR WHEEL SEGMENT
DUT.SP.PIGN.VIL.

546.25.020.000 REPARARTURPLATTE F.KURBELWELLE 1
REPARARTION PLATE
BASCULE REPRRATIOGN

6 276 807 MAGNETABZIEHER MZEX1,5 1 -
PULLER F. FLYWHEEL
RARRACHE - VOLANT

510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE R CIRCLIPS

544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F .SCHWUNGRAD 1
HOLO.SPANNER FLYWH

510.12.014.0G00 GRADSCHEIBE 1
TIMING DEGREE DISC
DISQUE GRADUE

510.12.016.000 SCHUTZKRPPE 1
PROTECTION CAP
COIFFE OE PROTECT.

546.29.006.000 EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW. 1
PULLING FIXTURE
OUTIL POUR FIXAT.

546.23.008.000 EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW. 1

PULLING FIXTURE
OUTIL POUR FIXAT.



90-546.29.2 SPEZIRLWERKZEUGE 250/300°91
g 80-546.29.2 SPECIAL TOOLS
ORIGINAL SPARE PARTS ' QUTILS SPECIAUX

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FART NUMBER DESCRIBTICON QTY.

REF . DENGMINATION qTE.

$01.12.013.000 MESSUHR 0-10 MM 4
OIAL GRUGE
COMPARATEUR

501.12.030.000 MESSUHRHALTER 1

DIRL GRUGE SUPPORT
SUPPORT DE COMPAR.

S546.29.007.000 GEHAUSE-TRENNWERKZEUG 1
DISMOUNTING TOOL
OUTIL DEMONTRGE

6 883 78S LOCTITE BLAU 242 6 CCM 1
LOCTITE BLUE
LOCTITE BLEU

151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER 1
BERRING EXTRACTOR
EXTRACTEUR 0.ROUL.

151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM 1
INTERN.BERR.PULLER
EMBOUT

151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM 1

INTERN.BERR.PULLER

151.12.016.200 EINSATZ 5-7 MM 1
INTERN.BEAR.PULLER

546.29.027.000 NIETWERKZEUG F. KUPPLUNG . 1
RIVETTING TODL
OUTIL P. RIVETRGE

546.12.022.000 HAKENLEHRE 1
ROJUSTING GAUGE

546.28.041.000 EINSTELLBLECH 1
ROJUSTING SHEET
PLRQUE RDJUSTRBLE

* %% 1

STAHLPLATTE, SELBSTGEFERTIGT
STEEL SUPPORTYT PLATE, HOME MADE




90-546.29.2

=

é%%;ﬂ@mmt&mﬁfﬂﬂWS

24

25

®

890-546.29.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

501.12.001.050

L T2

0276 178 Q00

SPEZIALWERKZEUGE 250/300'91
SPECIRL TOOLS
QUTILS SPECIRUX

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

MOTORHALTER
ENGINE MOUNT BRRACK
FIXATION

DISTRNZROLLE, SELBSTGEFERTIGT
DISTRAMCE SLEEVE, HOME MRAGE

ABZIEHER FiiR PRIMRRRRD
EXTRRCTOR PR.GERR
EXTRACTEUR PIGNON



